
SC SÝPKA 1NP

SO 01 - Stavební úpravy 1NP čátska bez DPH DPH Cena celkem

D1.1. Architektonicko stavební řešení 2 241 446,29 Kč 470 703,72 Kč 2 712 150,01 Kč

Architektonicko stavební řešení SENIOR POINT 74 883,41 Kč 15 725,52 Kč 90 608,93 Kč

D1.3. Silnoproudé elektroinstalace 361 230,00 Kč 75 858,30 Kč 437 088,30 Kč

D1.4. Zdravotechnické instalace 316 258,63 Kč 66 414,31 Kč 382 672,94 Kč

D1.5. Vzduchotechnika 90 158,00 Kč 18 933,18 Kč 109 091,18 Kč

D1.6. Slaboproudé instalace 311 675,00 Kč 65 451,75 Kč 377 126,75 Kč

Slaboproudé instalace_revize 1 71 017,00 Kč 14 913,57 Kč 85 930,57 Kč

Slaboproudé instalace_SENIOR POINT 37 616,00 Kč 7 899,36 Kč 45 515,36 Kč

D1.7. Ústřední vytápění 81 613,85 Kč 17 138,91 Kč 98 752,76 Kč

Součet 3 585 898,18 Kč 753 038,62 Kč 4 338 936,80 Kč



Stavba: 19029

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 29384273

DIČ: CZ29384273

61800

Vypracoval: Petr Zelinka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

82 000,00

2 241 446,29

2 712 150,01

2 241 446,29

85 000,00

U Svitavy 2

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

470 703,72

0,00

917 731,12

0,00

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, 

Brno- Medlánky

Beskom

Celkem

1 156 715,17

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 58



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 0,00 0

01 0,00 239 264,79 50 245,61 289 510,40 11

1 0,00 239 264,79 50 245,61 289 510,40 11

02 0,00 976 334,21 205 030,18 1 181 364,39 44

1 0,00 976 334,21 205 030,18 1 181 364,39 44

04 0,00 858 847,29 180 357,93 1 039 205,22 38

1 0,00 858 847,29 180 357,93 1 039 205,22 38

05 0,00 167 000,00 35 070,00 202 070,00 7

1 0,00 167 000,00 35 070,00 202 070,00 7

0,00 2 241 446,29 470 703,72 2 712 150,01 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 39 358,68 2

61 HSV 238 019,84 11

62 HSV 20 057,31 1

63 HSV 84 345,29 4

64 HSV 524 009,95 23

94 HSV 21 185,95 1

95 HSV 30 517,08 1

951 HSV 2 500,00 0

952 HSV 52 360,00 2

96 HSV 71 367,59 3Bourání konstrukcí

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Ostatní stavební práce a dodávky

Ostatní výrobky

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Architektonicko-stavební řešení

Oprava foyer a společných 

prostor

Architektonicko stavební řešení

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Oprava společenského sálu 1NP

Architektonicko stavební řešení

Oprava sociálního zařízení a 

předprostoru

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 58



99 HSV 8 092,83 0

711 PSV 19 355,15 1

764 PSV 8 764,16 0

766 PSV 103 285,00 5

767 PSV 6 000,00 0

771 PSV 396 832,37 18

776 PSV 46 774,11 2

781 PSV 215 522,33 10

783 PSV 3 810,00 0

784 PSV 117 388,00 5

D96 PSU 64 900,65 3

VN VN 85 000,00 4

ON ON 82 000,00 4

Cena celkem 2 241 446,29 100

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 58



S: 19029

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 35 706,20 43 204,50
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 7,90525 35,60 281,43 21,00 340,53 801-1 RTS 19/ II

vstupní dveře : 1,45*2,045 2,96525

okna do podloubí : 0,95*0,85*4 3,23000

okna do dvora : 0,95*0,90*2 1,71000

2 612403380RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 

 30 x 30 mm

m 75,00000 63,00 4 725,00 21,00 5 717,25 801-4 RTS 19/ II

hrubý zához po instalacích elektro : 75,00 75,00000

3 612403384RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 

 70 x 70 mm

m 35,00000 83,10 2 908,50 21,00 3 519,29 801-4 RTS 19/ I

hrubý zához rýh po instalacích elektro : 35,00 35,00000

4 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,  

štukových

m2 129,69000 70,10 9 091,27 21,00 11 000,44 801-4 RTS 19/ II

stěny společenské místnosti, obvod zaměřen CAD : 39,30*3,30 129,69000

5 623901123R00 Kamenické opracování povrchu předsádkového betonu pilířů a sloupů m2 20,00000 935,00 18 700,00 21,00 22 627,00 801-1 RTS 19/ II

m.č. 1.03_společenská místnost : (0,50*1,00*4)*10 20,00000

Položka obsahuje:

- odstranění stávajících maleb z kamenných soklů pilířů

- reprofilaci + doplnění povrchu

- ošetření, napuštění kamene

pemrlováním (štokováním a rýhováním) rovných nebo zaoblených podhledů

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava společenského sálu 1NP

Architektonicko stavební řešení

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin 

včetně pozdějšího odkrytí,

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 4 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava společenského sálu 1NP

Architektonicko stavební řešení

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 458,62 27 174,93
6 632411105R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, 

tloušťka 5 mm, bez penetrace

m2 93,57760 240,00 22 458,62 21,00 27 174,93 801-1 RTS 19/ II

společenská místnost 1NP, plocha zaměřena CAD : 95,20 95,20000

odpočet sloupů : -1*(0,52*0,52)*6 -1,62240

Díl: 64 Výplně otvorů 10 000,00 12 100,00
7 64001.R Renovace vstupních dveří mezi chodbou a sálem (konírnou) ks    1,00000 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 Vlastní

T/9 viz výpis truhlářských výrobků : 1 1,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 300,00 8 833,00
8 95001.R Demontáž stávající kuchyňské linky, vč. odpojení od sítě, vody, kanalizace ks    1,00000 800,00 800,00 21,00 968,00 Vlastní

1 1,00000

9 95002.R Zpětná montáž kuchyňské linky po dokončení stavebních úprav ks    1,00000 1 500,00 1 500,00 21,00 1 815,00 Vlastní

1 1,00000

10 95003.R HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4 h 20,00000 250,00 5 000,00 21,00 6 050,00 Vlastní

Zdenické přípomoci pro ZTI, nepředvídatelné práce : 20,00 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 468,31 9 036,66

- výměna dveřního kování

- zpěrná montáž, seřízení

- dotěsnění (velení těsnění do hrany)

- renovace a obnovení nátěru

s rozprostřením a uhlazením

V rozsahu

- demontáž dveřních křídel

- odstranění stávajícího nátěru

- vyspravení rýh, otvorů, vad

Stránka 5 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava společenského sálu 1NP

Architektonicko stavební řešení

11 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50% m2 93,57760 31,00 2 900,91 21,00 3 510,10 801-3 RTS 19/ II

společenská místnost 1NP, plocha zaměřena CAD : 95,20 95,20000

odpočet sloupů : -1*(0,52*0,52)*6 -1,62240

12 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 93,57760 33,00 3 088,06 21,00 3 736,55 801-3 RTS 19/ II

společenská místnost 1NP, plocha zaměřena CAD : 95,20 95,20000

odpočet sloupů : -1*(0,52*0,52)*6 -1,62240

13 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 38,93000 38,00 1 479,34 21,00 1 790,00 801-3 RTS 19/ II

společenská místnost 1NP : 

obvod : 11,040*2+8,65+8,20 38,93000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 424,19 513,27
14 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m,  

t 1,71738 247,00 424,19 21,00 513,27 801-4 RTS 19/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 127 242,22 153 963,09

15 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 93,57760 12,80 1 197,79 21,00 1 449,33 800-771 RTS 19/ II

společenská místnost 1NP, plocha zaměřena CAD : 95,20 95,20000

odpočet sloupů : -1*(0,52*0,52)*6 -1,62240

16 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 93,57760 38,30 3 584,02 21,00 4 336,66 800-771 RTS 19/ II

společenská místnost 1NP, plocha zaměřena CAD : 95,20 95,20000

odpočet sloupů : -1*(0,52*0,52)*6 -1,62240

17 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 38,93000 78,20 3 044,33 21,00 3 683,64 800-771 RTS 19/ II

oborů 801, 803, 811 a 812

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 6 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava společenského sálu 1NP

Architektonicko stavební řešení

společenská místnost 1NP : 

obvod : 11,040*2+8,65+8,20 38,93000

18 771575111RT1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 93,57760 465,00 43 513,58 21,00 52 651,43 800-771 RTS 19/ II

společenská místnost 1NP, plocha zaměřena CAD : 95,20 95,20000

odpočet sloupů : -1*(0,52*0,52)*6 -1,62240

19 771577113RV2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil,  , šířka profilu 

40 mm

m 1,45000 495,00 717,75 21,00 868,48 800-771 RTS 19/ II

dveře mezi schodbou a společenskou místností 1NP : 1,45 1,45000

20 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 38,93000 39,00 1 518,27 21,00 1 837,11 800-771 RTS 19/ II

společenská místnost 1NP : 

obvod : 11,040*2+8,65+8,20 38,93000

21 771001 Dlaždice keramická slinutá rozměru 45 x 45 cm až 60 x 45 cm, cenová úroveň do 1000 kč/m2 m2    100,12750 700,00 70 089,25 21,00 84 807,99 Vlastní

společenská místnost 1NP, plocha zaměřena CAD : 95,20 95,20000

odpočet sloupů : -1*(0,52*0,52)*6 -1,62240

prořez 7% : (93,57/100)*7 6,54990

22 771002 Sokl keramický slinutý systémový k dlažbě, rozměr 45 x 8 cm, popř 60 x 8 cm m     38,93000 84,00 3 270,12 21,00 3 956,85 Vlastní

společenská místnost 1NP : 

obvod : 11,040*2+8,65+8,20 38,93000

23 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,71755 428,00 307,11 21,00 371,60 800-771 RTS 19/ II

vč. dodávky a montáže silikonu.

50 m vodorovně

Stránka 7 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava společenského sálu 1NP

Architektonicko stavební řešení

Díl: 784 Malby 20 782,90 25 147,31
24 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 253,45000 22,00 5 575,90 21,00 6 746,84 800-784 RTS 19/ II

stěny společenské místnosti, obvod zaměřen CAD : 39,30*3,30 129,69000

strop společneské místnosti + 30% klenby : 95,20*1,30 123,76000

25 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 253,45000 15,00 3 801,75 21,00 4 600,12 800-784 RTS 19/ II

stěny společenské místnosti, obvod zaměřen CAD : 39,30*3,30 129,69000

strop společneské místnosti + 30% klenby : 95,20*1,30 123,76000

26 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 253,45000 45,00 11 405,25 21,00 13 800,35 800-784 RTS 19/ II

stěny společenské místnosti, obvod zaměřen CAD : 39,30*3,30 129,69000

strop společneské místnosti + 30% klenby : 95,20*1,30 123,76000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 882,35 9 537,64
27 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 47,02390 15,10 710,06 21,00 859,17 801-3 RTS 19/ II

Odvoz na skládku v Brně do 12ti km, dopočet 11 km : 4,2749*11 47,02390

28 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 8,54980 24,00 205,20 21,00 248,29 801-3 RTS 19/ II

dalších 10 m : 4,2749*2 8,54980

29 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,27429 220,00 940,34 21,00 1 137,81 801-3 RTS 19/ II

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,27429 210,00 897,60 21,00 1 086,10 801-3 RTS 19/ II

31 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika t 4,27429 1 200,00 5 129,15 21,00 6 206,27 801-3 RTS 19/ II

Odvoz na skládku v Brně do 12ti km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 8 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava společenského sálu 1NP

Architektonicko stavební řešení

Celkem 239 264,79

Stránka 9 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 833,38 7 058,39
1 342266111RU9 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 13,56600 430,00 5 833,38 21,00 7 058,39 801-1 RTS 19/ II

předstěny WC : 

(0,445+0,92+0,92+0,915+0,445+0,97+0,88+1,23+1,00+0,93+0,88+0,87+0,90)*1,20

13,56600

Díl: 96 Bourání konstrukcí 858,90 1 039,27
2 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 2,00000 20,00 40,00 21,00 48,40 801-3 RTS 19/ II

JZ fasáda : 

únikový východ a chodba : 2 2,00000

3 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 1,14000 145,00 165,30 21,00 200,01 801-3 RTS 19/ II

JZ fasáda : 

tech místnost : 0,65*0,75 0,48750

WC muži : 0,87*0,75 0,65250

4 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 3,80000 172,00 653,60 21,00 790,86 801-3 RTS 19/ II

dveře na únikovém východě : 0,95*2,00*2 3,80000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 047,57 4 897,56
5 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 16,75000 56,00 938,00 21,00 1 134,98 801-4 RTS 19/ II

SZ fasáda, kolem oken a dveří : 

únikový východ : (2,00*2+0,93)*2 9,86000

okna WC muži : (0,75*2+0,87)*2 4,74000

okno tech místnost : (0,65+0,75*2) 2,15000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 10 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

6 620991002R00 Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta,  , pro omítku tl. 9 mm m 16,75000 36,50 611,38 21,00 739,77 801-1 RTS 19/ II

SZ fasáda, kolem oken a dveří : 

únikový východ : (2,00*2+0,93)*2 9,86000

okna WC muži : (0,75*2+0,87)*2 4,74000

okno tech místnost : (0,65+0,75*2) 2,15000

7 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 6,00000 36,00 216,00 21,00 261,36 801-1 RTS 19/ II

SZ fasáda, kolem oken a dveří : 

únikový východ : (2,00*0,93)*2 3,72000

okna WC muži : (0,75*0,87)*2 1,30500

okno tech místnost : (0,65*0,75*2) 0,97500

8 622412313RT1 Nátěr vnějsích omítek stěn silikonový, složitost 1-2,  m2 4,18750 170,00 711,88 21,00 861,37 801-1 RTS 19/ II

SZ fasáda, kolem oken a dveří : 

únikový východ : (2,00*2+0,93)*2*0,25 2,46500

okna WC muži : (0,75*2+0,87)*2*0,25 1,18500

okno tech místnost : (0,65+0,75*2)*0,25 0,53750

9 622412301R00 Nátěr vnějších omítek stěn podkladní, savých podkladů, složitost 1-2, 1 x nátěr m2 4,18750 55,00 230,31 21,00 278,68 801-1 RTS 19/ II

SZ fasáda, kolem oken a dveří : 

únikový východ : (2,00*2+0,93)*2*0,25 2,46500

okna WC muži : (0,75*2+0,87)*2*0,25 1,18500

okno tech místnost : (0,65+0,75*2)*0,25 0,53750

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

včetně penetrace podkladu

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 11 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

10 622477228RT1 Oprava vnějších štukových omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 66 až 

80 %

m2 4,18750 320,00 1 340,00 21,00 1 621,40 801-4 RTS 19/ II

oprava ostění po výměně otvorových výplní : 

SZ fasáda, kolem oken a dveří : 

únikový východ : (2,00*2+0,93)*2*0,25 2,46500

okna WC muži : (0,75*2+0,87)*2*0,25 1,18500

okno tech místnost : (0,65+0,75*2)*0,25 0,53750

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 893,51 4 711,15
11 610991001R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm m 4,18750 33,10 138,61 21,00 167,72 801-1 RTS 19/ II

SZ fasáda, kolem oken a dveří v interieru : 

únikový východ : (2,00*2+0,93)*2*0,25 2,46500

okna WC muži : (0,75*2+0,87)*2*0,25 1,18500

okno tech místnost : (0,65+0,75*2)*0,25 0,53750

12 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 21,00000 167,00 3 507,00 21,00 4 243,47 801-4 RTS 19/ II

oprava omítek ostění / nadpraží po výměně oken : 

SZ fasáda, kolem oken a dveří : 

únikový východ : 3*2 6,00000

okna WC muži : 3*2*2 12,00000

okno tech místnost : 3 3,00000

13 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 4,18750 59,20 247,90 21,00 299,96 801-4 RTS 19/ II

SZ fasáda, kolem oken a dveří : 

únikový východ : (2,00*2+0,93)*2*0,25 2,46500

okna WC muži : (0,75*2+0,87)*2*0,25 1,18500

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

navlhčení podkladu, cementový postřik, jádrová omítka a štuk na uvedeném procentu plochy fasády

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Stránka 12 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

okno tech místnost : (0,65+0,75*2)*0,25 0,53750

Díl: 64 Výplně otvorů 18 764,60 22 705,17
14 64002 Dodávka a montáž okna, materiál eurohranol, zasklení triitherm, Uw=0,90 Wm2K-1 m2    2,75950 6 800,00 18 764,60 21,00 22 705,17 Vlastní

SZ fasáda : 

V/3 tech místnost, 1 kus : 0,62*0,72 0,44640

V/5 WC muži, 2 kusy, viz výpis výplní otvorů : 0,86*0,73*2 1,25560

V/6 kotelna, 1 kus viz výpis výplní otvorů : 1,175*0,90 1,05750

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 253,27 1 516,46
15 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 4,00000 7,50 30,00 21,00 36,30 801-3 RTS 19/ II

tech místnost : 1 1,00000

WC muži : 2 2,00000

kotelna : 1 1,00000

16 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 2,00000 21,00 42,00 21,00 50,82 801-3 RTS 19/ II

únikový východ : 2,0 2,00000

17 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 4,00000 142,00 568,00 21,00 687,28 801-3 RTS 19/ II

tech místnost : 1 1,00000

WC muži : 2 2,00000

kotelna : 1 1,00000

18 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 3,71680 165,00 613,27 21,00 742,06 801-3 RTS 19/ II

zárubně pro dveře na únikovém východě : 0,920*2,02*2 3,71680

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 13 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

Díl: 64 Výplně otvorů 36 084,00 43 661,64
19 64003 Dodávka a montáž dveří na únikovém vých., materiál eurohranol, zasklení triitherm, Uw=0,90 

Wm2K-1

m2    3,72000 9 700,00 36 084,00 21,00 43 661,64 Vlastní

SZ fasáda : 

V/4 úniková chodba : 0,93*2,00*2 3,72000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 282,27 1 551,55
20 764908303RT3 Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, 

rš 330 mm, dodávka a montáž

m 2,39000 497,00 1 187,83 21,00 1 437,27 800-764 RTS 19/ II

okna na SZ fasádě : 

tech místnost : 0,65 0,65000

WC muži : 0,87*2 1,74000

21 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 2,39000 35,00 83,65 21,00 101,22 800-764 RTS 19/ II

okna na SZ fasádě : 

tech místnost : 0,65 0,65000

WC muži : 0,87*2 1,74000

22 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,00796 1 356,00 10,79 21,00 13,06 800-764 RTS 19/ II

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 300,30 30 613,36
23 342266998R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 

m2

m2 13,56600 94,00 1 275,20 21,00 1 542,99 801-1 RTS 19/ II

předstěny WC : 

(0,445+0,92+0,92+0,915+0,445+0,97+0,88+1,23+1,00+0,93+0,88+0,87+0,90)*1,20

13,56600

50 m vodorovně

Paniková klika

samozavírač

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

Stránka 14 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

24 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 38,60000 535,00 20 651,00 21,00 24 987,71 801-1 RTS 19/ II

výkres D1.1.2. nový stav : 

m.č.1.06 : 3,30 3,30000

m.č.1.07 : 17,60 17,60000

m.č.1.08 : 10,65 10,65000

m.č.1.09 : 1,45 1,45000

m.č.1.10 : 2,40 2,40000

m.č.1.11. : 2,25 2,25000

m.č.1.12 : 0,95 0,95000

25 342264098R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 

m2

m2 10,35000 186,00 1 925,10 21,00 2 329,37 801-1 RTS 19/ II

výkres D1.1.2. nový stav : 

m.č.1.06 : 3,30 3,30000

m.č.1.09 : 1,45 1,45000

m.č.1.10 : 2,40 2,40000

m.č.1.11. : 2,25 2,25000

m.č.1.12 : 0,95 0,95000

26 342264098RT2 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 

2 do 5 m2

m2 10,35000 140,00 1 449,00 21,00 1 753,29 801-1 RTS 19/ II

výkres D1.1.2. nový stav : 

m.č.1.06 : 3,30 3,30000

m.č.1.09 : 1,45 1,45000

m.č.1.10 : 2,40 2,40000

m.č.1.11. : 2,25 2,25000

m.č.1.12 : 0,95 0,95000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 153 152,82 185 314,91

Stránka 15 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

27 611421331R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy 

 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových

m2 178,30000 162,00 28 884,60 21,00 34 950,37 801-4 RTS 19/ II

plochy bez podhledu : 17,60+16,00+66,35 99,95000

18,85+59,50 78,35000

28 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 

 150 x 150 mm

m 12,00000 182,00 2 184,00 21,00 2 642,64 801-4 RTS 19/ II

1.np,po vybourání příček : 5*2,40 12,00000

29 612421331R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  

štukových

m2 604,63306 143,00 86 462,53 21,00 104 619,66 801-4 RTS 19/ II

stropy-plochy bez podhledů : 

D1.1.2. : 17,60+16,00+66,35 99,95000

stěny : 

nad obklady : 

1.06 : (3,645+3,24)*2*(2,40-2,02) 5,23260

1.07 : (2,36+2,195)*2*(2,40-2,02) 3,46180

(2,40-2,02)*(1,445+2,415+0,485+1,03+0,805+1,87+1,81+1,51+0,91+1,51+2,415+1,03+1,87-

0,91)

6,91410

(0,88+1,51)*2*(2,40-2,02) 1,81640

1.08 : (1,58+1,23)*2*(2,40-2,02) 2,13560

(1,555+2,075)*2*(2,40-2,02) 2,75880

1.09 : (1,455+1,655)*2*(2,40-2,02) 2,36360

(0,835+1,655)*2*(2,40-2,02) 1,89240

1.10 : (2,425+0,92)*2*(2,40-2,02) 2,54220

D1.1.2. vestibul : 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 16 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

2.03 : (0,88+1,735)*2*(2,69-2,02) 3,50410

2.04 : (0,93+1,39)*2*(2,69-2,02) 3,10880

2.05 : (0,87+1,735)*2*(2,69-2,02) 3,49070

2.06 : (0,90+1,39)*2*(2,69-2,02) 3,06860

stěny bez obkladů : 

1.11 : (7,895+2,53)*2*3,05 63,59250

1.12 : (2,315+5,30)*2*3,25 49,49750

1.13 : (11,00+5,275)*2*4,32+2,202*2*4,32 159,64128

schodiště : (4,505+2,415)*2*(3,75-0,85) 40,13600

2.01 : (7,595+3,415)*2*3,89-(4,04*2,90-4,00) 77,94180

2.07 : (5,255+4,395)*2*2,82 54,42600

předsál : (12,20+5,365+4,935)*3,20 72,00000

odpočet otvorů mimo obklady : -4,025*3,085+(4,025+2*3,085)*2*0,20 -8,33913

-0,6*2 -1,20000

-0,8*2,00*2-0,8*2,00-0,70*2,00*2-0,8*2,00*2-0,60*2 -12,00000

-1,44*2,02+(1,44+2*2,02)*0,30 -1,26480

-0,80*2,00*2+(0,80+2*1,97)*2*0,20 -1,30400

-1,15*3,00*6+(1,15+2*3,00)*0,20*6 -12,12000

-0,9*2,00*2-0,8*2,00*2 -6,80000

-0,685*1,19*2+(0,685+2*1,19)*0,25*2 -0,09780

-4,04*2,90 -11,71600

30 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 137,00650 260,00 35 621,69 21,00 43 102,24 801-1 RTS 19/ II

pod obklady : 

D1.1.2 : 

1.06 : (3,645+3,24)*2*2,02-0,8*2,02 26,19940

1.07 : (2,36+2,195)*2*2,02-0,8*2,02 16,78620

2,02*(1,445+2,415+0,485+1,03+0,805+1,87+1,81+1,51+0,91+1,51+2,415+1,03+1,87-0,91) 36,75390

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Stránka 17 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

-0,8*2,02*2-0,6*2,02*2 -5,65600

(0,88+1,51)*2*2,02-0,6*2,02 8,44360

1.08 : (1,58+1,23)*2*2,02-0,6*2,02 10,14040

(1,555+2,075)*2*2,02-0,8*2,02 13,04920

1.09 : (1,455+1,655)*2*2,02-0,6*2,02 11,35240

(0,835+1,655)*2*2,02-0,6*2,02*2 7,63560

1.10 : (2,425+0,92)*2*2,02-0,6*2,02 12,30180

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 36 103,57 43 685,32
31 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,50000 3 400,00 1 700,00 21,00 2 057,00 801-4 RTS 19/ II

1.np,po vybourání příček-cca : 0,50 0,50000

32 632415106RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně 

penetrace

m2 136,15000 241,00 32 812,15 21,00 39 702,70 801-1 RTS 19/ II

vyrovnání pod dlažbu : 

D 1.1.2 : 10,65+17,60+3,30+2,40+2,25+17,60+16,00+66,35 136,15000

33 632451021R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 4,54690 350,00 1 591,42 21,00 1 925,62 801-1 RTS 19/ II

pod parapety : 0,69*1,27*3+0,21*0,88*2+0,21*0,64+0,30*0,69*2+0,50*1,00*2 4,54690

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 465,95 17 503,80
34 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 38,60000 82,00 3 165,20 21,00 3 829,89 800-3 RTS 19/ II

pro podhledy : 

výkres D1.1.2. nový stav : 

m.č.1.06 : 3,30 3,30000

s rozprostřením a uhlazením

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 

dřevěným hladítkem,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 18 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

m.č.1.07 : 17,60 17,60000

m.č.1.08 : 10,65 10,65000

m.č.1.09 : 1,45 1,45000

m.č.1.10 : 2,40 2,40000

m.č.1.11. : 2,25 2,25000

m.č.1.12 : 0,95 0,95000

35 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 16,00000 105,00 1 680,00 21,00 2 032,80 800-3 RTS 19/ II

1.12 : 16,00 16,00000

36 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 66,35000 145,00 9 620,75 21,00 11 641,11 800-3 RTS 19/ II

1.13 : 66,35 66,35000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 619,70 12 849,84
37 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 136,15000 78,00 10 619,70 21,00 12 849,84 801-1 RTS 19/ II

1.np : 10,65+17,60+3,30+2,40+2,25+17,60+16,00+66,35 136,15000

Díl: 951 Ostatní stavební práce a dodávky 2 500,00 3 025,00
38 R_951_1 Demontáž a zpětná znaku města Brna ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 21,00 3 025,00 Vlastní

D1.1.3,ozn.31 : 1 1,00000

Díl: 952 Ostatní výrobky 52 360,00 63 355,60
39 O/1 Čistící zóna 4000x1500,PP vlákno,lemování elox lišta-dodávka,montáž,přesun, podrobněji 

Výpis, ostatních výrobků

ks 1,00000 7 000,00 7 000,00 21,00 8 470,00 Vlastní

O/1 : 1 1,00000

Stránka 19 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

40 O/2 Parapet okenní ,PVC komorový s nosem š210,boční krytky-dodávka,montáž,přesun, podrobněji 

Výpis, ostatních výrobků

m 1,76000 400,00 704,00 21,00 851,84 Vlastní

O/2 : 2*0,88 1,76000

41 O/3 Parapet okenní ,PVC komorový s nosem š210,boční krytky-dodávka,montáž,přesun, podrobněji 

Výpis, ostatních výrobků

m 0,64000 400,00 256,00 21,00 309,76 Vlastní

O/3 : 0,64 0,64000

42 O/4 Závěsný přebalovací pult sklopný-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis ostatních výrobků ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 Vlastní

O/4 : 1 1,00000

43 O/5 Demontáž a zpětná montáž sady invalidních madel-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 

ostatních, výrobků

sada 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 Vlastní

O/5 : 1 1,00000

44 O/6 Madlo vodorovné na WC do mč.1.06-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis ostatních 

výrobků

ks 1,00000 1 200,00 1 200,00 21,00 1 452,00 Vlastní

O/6 : 1 1,00000

45 O/7 Sada vybavení WC kabiny-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis ostatních výrobků sada 7,00000 3 000,00 21 000,00 21,00 25 410,00 Vlastní

O/7 : 7 7,00000

46 O/8 Sada vybavení umývárny-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis ostatních výrobků sada 5,00000 2 200,00 11 000,00 21,00 13 310,00 Vlastní

O/8 : 5 5,00000

47 O/9 Zrcadlo 1770x820mm vlepené do obkladu-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis ostatních 

výrobků

ks 1,00000 1 900,00 1 900,00 21,00 2 299,00 Vlastní

O/9 : 1 1,00000

Stránka 20 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

48 O/11 Zrcadlo 800x820mm vlepené do obkladu-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis ostatních 

výrobků

ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 Vlastní

O/11 : 1 1,00000

49 O/12 Zrcadlo 700x600mm vlepené do obkladu-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis ostatních 

výrobků

ks 1,00000 800,00 800,00 21,00 968,00 Vlastní

O/12 : 1 1,00000

50 O/10 Zrcadlo 1410x820mm vlepené do obkladu-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis ostatních 

výrobků

ks 1,00000 1 300,00 1 300,00 21,00 1 573,00 Vlastní

O/10 : 1 1,00000

51 O/13 Zrcadlo 655x820mm vlepené do obkladu-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis ostatních 

výrobků

ks 1,00000 700,00 700,00 21,00 847,00 Vlastní

O/13 : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 40 819,49 49 391,58
52 962031125R00 Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm m2 24,78975 198,00 4 908,37 21,00 5 939,13 801-3 RTS 19/ II

1.06 : 2,50*(3,61+0,79+0,12+0,835+1,22+0,13+1,22+0,835)-0,6*2,00*3-0,8*2,00 16,70000

1.11 : 2,005*2,30-0,80*2,00 3,01150

2,015*3,35-0,80*2,00*2 3,55025

1,97*2,40-0,80*2,00*2 1,52800

53 963016151R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 

dvouúrovňovém křížovém roštu, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 38,60000 98,00 3 782,80 21,00 4 577,19 801-3 RTS 19/ II

D1.1.1,legenda : 

m.č.1.06 : 3,30 3,30000

m.č.1.07 : 17,60 17,60000

m.č.1.08 : 10,65 10,65000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

Stránka 21 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

m.č.1.09 : 1,45 1,45000

m.č.1.10 : 2,40 2,40000

m.č.1.11. : 2,25 2,25000

m.č.1.12 : 0,95 0,95000

54 965048150R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Dočištění povrchu po 

vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%

m2 137,75920 41,00 5 648,13 21,00 6 834,24 801-3 RTS 19/ II

viz plocha bouraných dlažeb : 

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1,60920 1,60920

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 136,15000 136,15000

55 965081712RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 m2 1,60920 55,00 88,51 21,00 107,10 801-3 RTS 19/ II

D1.1.1. : 0,18*(1,48+1,49+1,50)+(0,85-0,67)*(1,48+1,49+1,50) 1,60920

56 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 136,15000 53,00 7 215,95 21,00 8 731,30 801-3 RTS 19/ II

D 1.11. : 10,65+17,60+3,30+2,40+2,25+17,60+16,00+66,35 136,15000

57 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou

m2 8,85010 98,00 867,31 21,00 1 049,45 801-3 RTS 19/ II

po hrubém vybourání otvorů : (1,10+2*2,10)*0,25 1,32500

(1,70+2*2,82)*0,325 2,38550

(1,205+2*2,10)*0,25 1,35125

(1,63+2*2,10)*0,325 1,89475

(1,06+2*2,10)*0,36 1,89360

58 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 18,00000 15,00 270,00 21,00 326,70 801-3 RTS 19/ II

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 22 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

D1.1.1 : 18 18,00000

59 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 11,42600 265,00 3 027,89 21,00 3 663,75 801-3 RTS 19/ II

D1.1.1 : 0,8*1,97+0,6*1,97*3+0,80*1,97*4 11,42600

60 968096002R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  m 5,18000 35 181,30 21,00 219,37 801-3 RTS 19/ II

D1.1.1.  ozn B/8 : 0,685*2 1,37000

D1.1.1., ozn B/8 : 1,27*3 3,81000

61 976082131R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, 

lustrových skob apod. 

 ze zdiva cihelného

kus 1,00000 50,00 50,00 21,00 60,50 801-3 RTS 19/ II

D1.1.1,madla WC : 1 1,00000

62 978059511R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 

m2

m2 14,98500 172,00 2 577,42 21,00 3 118,68 801-3 RTS 19/ II

D1.1.1,sokly místností bez obkladů : 0,15*(17,60+16,00+66,30) 14,98500

63 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 162,69080 75,00 12 201,81 21,00 14 764,19 801-3 RTS 19/ II

D1.1.1. : 

1.06 : (1,58+2,075)*2*2,02-0,80*2,02 13,15020

1.07 : (2,36+2,195)*2*2,02-0,8*2,02 16,78620

(0,88+1,51)*2*2,02-0,60*2,02 8,44360

2,02*(1,445+2,415+0,485+1,035+0,805+1,87+3,32+0,91+1,51+0,92+1,03+2,415) 36,68320

-0,8*2,02*2-0,60*2*2,02 -5,65600

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 23 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

(1,58+1,23)*2*2,02-0,60*2,02 10,14040

1.11 : (3,61+1,385)*2*2,02-0,8*2,02*2 16,94780

((1,22+0,835)*2*2,02-0,6*2,02)*2 14,18040

(0,95+1,725)*2*2,02-0,6*2,02 9,59500

(2,585+0,79)*2*2,02-0,60*2,02-0,8*2,02 10,80700

1.17 : (2,44+0,92)*2*2,02-0,60*2,02 12,36240

1.18 : (1,655+1,455)*2*2,02-0,60*2,02 11,35240

(0,855+1,70)*2*2,02-0,60*2,02*2 7,89820

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 016,11 7 279,49
64 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m,  

t 24,06442 250,00 6 016,11 21,00 7 279,49 801-4 RTS 19/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 19 277,68 23 325,99
65 711212000RT4 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 21,04000 48,00 1 009,92 21,00 1 222,00 800-711 RTS 19/ II

svisle na stěny : 

01 : (8,43+8,30)*2*0,20+0,515*4*4*0,20+0,185*4*0,20 8,48800

02 : (2,33+2,885)*2*0,20+(2,33+1,185)*2*0,20 3,49200

03 : (2,585+3,065)*2*0,20 2,26000

1.09-podlaha +na stěny : 2,40+(1,655+1,455)*2*0,20-0,60*0,20 3,52400

pod obklady kolem sprchy : 0,90*2*(2,02-0,20) 3,27600

66 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 25,00000 140,00 3 500,00 21,00 4 235,00 800-711 RTS 19/ II

25 25,00000

67 711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů

m 35,00000 140,00 4 900,00 21,00 5 929,00 800-711 RTS 19/ II

35 35,00000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 24 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

68 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 21,04000 469,00 9 867,76 21,00 11 939,99 800-711 RTS 19/ II

svisle na stěny : 

01 : (8,43+8,30)*2*0,20+0,515*4*4*0,20+0,185*4*0,20 8,48800

02 : (2,33+2,885)*2*0,20+(2,33+1,185)*2*0,20 3,49200

03 : (2,585+3,065)*2*0,20 2,26000

1.09-podlaha +na stěny : 2,40+(1,655+1,455)*2*0,20-0,60*0,20 3,52400

pod obklady kolem sprchy : 0,90*2*(2,02-0,20) 3,27600

Díl: 764 Konstrukce klempířské 4 336,00 5 246,56
69 KL/1 Oplechování vnějšího parapetu TiZn,RS 570-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 

klempířských výrobků

m 2,20000 880,00 1 936,00 21,00 2 342,56 Vlastní

1,10*2 2,20000

70 KL/2 Oplechování vnějšího parapetu TiZn,RS 400 -dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 

klempířských výrobků

m 3,00000 800,00 2 400,00 21,00 2 904,00 Vlastní

3*1,00 3,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 103 285,00 124 974,85

71 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří 

 jednokřídlových

kus 17,00000 35,00 595,00 21,00 719,95 800-766 RTS 19/ II

D1.1.1 : 17,00 17,00000

72 T/1 Sestava s dveřma 850+185+850/1970,zámek,kování,zárubeň - dodávka,montáž,přesun, 

podrobněji Výpis, truhlářských výrobků

ks 1,00000 18 000,00 18 000,00 21,00 21 780,00 Vlastní

T/1 : 1 1,00000

73 T/2 1kř dveře 800/1970,kování,zámek,stávající zárubeň,mřížka - dodávka,montáž,přesun, 

podrobněji Výpis, truhlářských výrobků

ks 3,00000 3 200,00 9 600,00 21,00 11 616,00 Vlastní

T/2 : 3 3,00000

jednovrstvá

Stránka 25 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

74 T/3 1kř dveře 800/1970,kování,zámek,stávající zárubeň,mřížka - dodávka,montáž,přesun, 

podrobněji Výpis, truhlářských výrobků

ks 1,00000 3 200,00 3 200,00 21,00 3 872,00 Vlastní

T/3 : 1 1,00000

75 T/5 1kř dveře 600/1970,kování,zámek,stávající zárubeň,mřížka - dodávka,montáž,přesun, 

podrobněji Výpis, truhlářských výrobků

ks 1,00000 2 900,00 2 900,00 21,00 3 509,00 Vlastní

T/5 : 1 1,00000

76 T/4 1kř dveře 600/1970,kování,zámek,stávající zárubeň,mřížka - dodávka,montáž,přesun, 

podrobněji Výpis, truhlářských výrobků

ks 5,00000 2 900,00 14 500,00 21,00 17 545,00 Vlastní

T/4 : 5 5,00000

77 T/6 WC hygienická kabina 1445/2000 -dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis truhlářských 

výrobků

ks    1,00000 8 000,00 8 000,00 21,00 9 680,00 Vlastní

T/14 : 1 1,00000

78 T/7 WC hygienická kabina 3645+3x1530/2000-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 

truhlářských výrobků

ks 1,00000 45 000,00 45 000,00 21,00 54 450,00 Vlastní

T/15 : 1 1,00000

79 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 2,50000 596,00 1 490,00 21,00 1 802,90 800-766 RTS 19/ II

2,50 2,50000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 106 692,15 129 097,50

80 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 72,20000 38,00 2 743,60 21,00 3 319,76 800-771 RTS 19/ II

D 1.1.2. : 

m.č. 1.02 : 16,00 16,00000

m.č. 1.05 : 17,60 17,60000

m.č. 1.06 : 3,30 3,30000

50 m vodorovně

Stránka 26 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

m.č. 1.07 : 17,60 17,60000

m.č. 1.08 : 10,65 10,65000

m.č. 1.09 : 1,45 1,45000

m.č. 1.10 : 2,40 2,40000

m.č. 1.11 : 2,25 2,25000

m.č. 1.12 : 0,95 0,95000

81 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 72,20000 12,80 924,16 21,00 1 118,23 800-771 RTS 19/ II

D 1.1.2. : 

m.č. 1.02 : 16,00 16,00000

m.č. 1.05 : 17,60 17,60000

m.č. 1.06 : 3,30 3,30000

m.č. 1.07 : 17,60 17,60000

m.č. 1.08 : 10,65 10,65000

m.č. 1.09 : 1,45 1,45000

m.č. 1.10 : 2,40 2,40000

m.č. 1.11 : 2,25 2,25000

m.č. 1.12 : 0,95 0,95000

82 771111121R00 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních m 100,00000 70,00 7 000,00 21,00 8 470,00 800-771 RTS 19/ II

Začátek provozního součtu

    40+3*8,43+3*8,30 90,19000

Konec provozního součtu

zaokrouhleno : 100 100,00000

83 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 22,70000 78,20 1 775,14 21,00 2 147,92 800-771 RTS 19/ II

D 1.1.2. : 

m.č. 1.02 : 3,90+3,90+1,00 8,80000

Stránka 27 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

m.č. 1.05, délka zaměřena CAD : 18,50-(0,80*5+0,60) 13,90000

84 771575111R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 72,20000 465,00 33 573,00 21,00 40 623,33 800-771 RTS 19/ II

D 1.1.2. : 

m.č. 1.02 : 16,00 16,00000

m.č. 1.05 : 17,60 17,60000

m.č. 1.06 : 3,30 3,30000

m.č. 1.07 : 17,60 17,60000

m.č. 1.08 : 10,65 10,65000

m.č. 1.09 : 1,45 1,45000

m.č. 1.10 : 2,40 2,40000

m.č. 1.11 : 2,25 2,25000

m.č. 1.12 : 0,95 0,95000

85 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 67,82500 39,00 2 645,18 21,00 3 200,67 800-771 RTS 19/ II

styk obklad a dlažba : 

D1.1.2. : 

1.06 : (1,58+1,23)*2-0,60 5,02000

(1,555+2,075)*2-0,80 6,46000

1.08 : (3,645+3,24)*2-0,8 12,97000

1.07 : (2,36+2,195)*2-0,8 8,31000

(1,445+2,415+0,485+1,03+0,805+1,87+1,81+1,51+0,91+1,51+2,415+1,03+1,87-0,91) 18,19500

-0,8*2-0,6*2 -2,80000

(0,88+1,51)*2-0,60 4,18000

1.10 : (1,455+1,655)*2-0,60 5,62000

(0,835+1,655)*2-0,60*2 3,78000

1.11 : (2,425+0,92)*2-0,60 6,09000

Stránka 28 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

86 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 7,95000 10,00 79,50 21,00 96,20 800-771 RTS 19/ II

D 1.1.2. : 3,30+2,40+2,25 7,95000

87 28342442R profil dilatační PVC; š = 56,0 mm; h = 10,0 mm m 105,00000 45,00 4 725,00 21,00 5 717,25 SPCM RTS 19/ II

100*1,05 105,00000

88 597002_R Dlažba keramická 480/480 tl.10mm,barva béžovošedá - dodávka, cenová relace do 750 Kč/m2 m2 75,81000 700,00 53 067,00 21,00 64 211,07 Vlastní

D 1.1.2. : 

m.č. 1.02 : 16,00 16,00000

m.č. 1.05 : 17,60 17,60000

m.č. 1.06 : 3,30 3,30000

m.č. 1.07 : 17,60 17,60000

m.č. 1.08 : 10,65 10,65000

m.č. 1.09 : 1,45 1,45000

m.č. 1.10 : 2,40 2,40000

m.č. 1.11 : 2,25 2,25000

m.č. 1.12 : 0,95 0,95000

prořez 5% : (72,20/100)*5 3,61000

89 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 0,38920 410,00 159,57 21,00 193,08 800-771 RTS 19/ II

Díl: 781 Obklady keramické 215 522,33 260 782,02

90 781101111R00 Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 137,00650 110,00 15 070,72 21,00 18 235,57 800-771 RTS 19/ II

D1.1.2. : 

m.č. 1.06. : (1,58+1,23)*2*2,02-0,6*2,02 10,14040

(1,555+2,075)*2*2,02-0,8*2,02 13,04920

50 m vodorovně

Stránka 29 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

m.č. 1.08. : (3,645+3,24)*2*2,02-0,8*2,02 26,19940

m.č. 1.07. : (2,36+2,195)*2*2,02-0,8*2,02 16,78620

2,02*(1,445+2,415+0,485+1,03+0,805+1,87+1,81+1,51+0,91+1,51+2,415+1,03+1,87-0,91) 36,75390

-0,8*2,02*2-0,6*2,02*2 -5,65600

(0,88+1,51)*2*2,02-0,6*2,02 8,44360

m.č. 1.10 : (1,455+1,655)*2*2,02-0,6*2,02 11,35240

m.č. 1.09 : (0,835+1,655)*2*2,02-0,6*2,02*2 7,63560

m.č. 1.11 : (2,425+0,92)*2*2,02-0,6*2,02 12,30180

91 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 137,00650 38,00 5 206,25 21,00 6 299,56 800-771 RTS 19/ II

D1.1.2. : 

m.č. 1.06. : (1,58+1,23)*2*2,02-0,6*2,02 10,14040

(1,555+2,075)*2*2,02-0,8*2,02 13,04920

m.č. 1.08. : (3,645+3,24)*2*2,02-0,8*2,02 26,19940

m.č. 1.07. : (2,36+2,195)*2*2,02-0,8*2,02 16,78620

2,02*(1,445+2,415+0,485+1,03+0,805+1,87+1,81+1,51+0,91+1,51+2,415+1,03+1,87-0,91) 36,75390

-0,8*2,02*2-0,6*2,02*2 -5,65600

(0,88+1,51)*2*2,02-0,6*2,02 8,44360

m.č. 1.10 : (1,455+1,655)*2*2,02-0,6*2,02 11,35240

m.č. 1.09 : (0,835+1,655)*2*2,02-0,6*2,02*2 7,63560

m.č. 1.11 : (2,425+0,92)*2*2,02-0,6*2,02 12,30180

92 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 9,72460 180,00 1 750,43 21,00 2 118,02 800-771 RTS 19/ II

D1.1.04,ozn24 : 1,48+1,49+1,50+(1,48+1,49+1,50)*(0,85-0,67) 5,27460

1,445+1,49+1,515 4,45000

včetně dodávky materiálu.

z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

Stránka 30 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

93 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 137,00650 29,00 3 973,19 21,00 4 807,56 800-771 RTS 19/ II

D1.1.2. : 

m.č. 1.06. : (1,58+1,23)*2*2,02-0,6*2,02 10,14040

(1,555+2,075)*2*2,02-0,8*2,02 13,04920

m.č. 1.08. : (3,645+3,24)*2*2,02-0,8*2,02 26,19940

m.č. 1.07. : (2,36+2,195)*2*2,02-0,8*2,02 16,78620

2,02*(1,445+2,415+0,485+1,03+0,805+1,87+1,81+1,51+0,91+1,51+2,415+1,03+1,87-0,91) 36,75390

-0,8*2,02*2-0,6*2,02*2 -5,65600

(0,88+1,51)*2*2,02-0,6*2,02 8,44360

m.č. 1.10 : (1,455+1,655)*2*2,02-0,6*2,02 11,35240

m.č. 1.09 : (0,835+1,655)*2*2,02-0,6*2,02*2 7,63560

m.č. 1.11 : (2,425+0,92)*2*2,02-0,6*2,02 12,30180

94 781419707RT1 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně

m 72,72000 10,30 749,02 21,00 906,31 800-771 RTS 19/ II

rohy : 32*2,02+4*2,02 72,72000

95 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 60,27680 34,10 2 055,44 21,00 2 487,08 800-771 RTS 19/ II

1.07 : (0,88+1,51)*2*2,02-0,6*2,02 8,44360

1.08 : (1,58+1,23)*2*2,02-0,6*2,02 10,14040

(0,835+1,655)*2*2,02-0,6*2,02*2 7,63560

2.03 : (0,88+1,735)*2*2,02-0,8*2,02 8,94860

2.04 : (0,93+1,39)*2*2,02-0,6*2,02 8,16080

2.05 : (0,87+1,735)*2*2,02-0,8*2,02 8,90820

2.06 : (0,90+1,39)*2*2,02-0,6*2,02 8,03960

Stránka 31 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

96 781475118R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 450 x 450 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 137,00650 453,00 62 063,94 21,00 75 097,37 800-771 RTS 19/ II

D1.1.2. : 

m.č. 1.06. : (1,58+1,23)*2*2,02-0,6*2,02 10,14040

(1,555+2,075)*2*2,02-0,8*2,02 13,04920

m.č. 1.08. : (3,645+3,24)*2*2,02-0,8*2,02 26,19940

m.č. 1.07. : (2,36+2,195)*2*2,02-0,8*2,02 16,78620

2,02*(1,445+2,415+0,485+1,03+0,805+1,87+1,81+1,51+0,91+1,51+2,415+1,03+1,87-0,91) 36,75390

-0,8*2,02*2-0,6*2,02*2 -5,65600

(0,88+1,51)*2*2,02-0,6*2,02 8,44360

m.č. 1.10 : (1,455+1,655)*2*2,02-0,6*2,02 11,35240

m.č. 1.09 : (0,835+1,655)*2*2,02-0,6*2,02*2 7,63560

m.č. 1.11 : (2,425+0,92)*2*2,02-0,6*2,02 12,30180

97 781497121RS3 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 10 mm,  m 18,71500 307,00 5 745,51 21,00 6 952,07 800-771 RTS 19/ II

předstěny WC : 

0,445+0,92+0,92+0,915+0,445+0,97+0,88+1,23+1,00+0,93+0,88+0,87+0,90+1,20+0,15

12,65500

ostrý roh : 3*2,02 6,06000

98 781320111RXX Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm, vč dodávky lepicí a spárovací hmoty m 11,30500 162,00 1 831,41 21,00 2 216,01 Vlastní

předstěny WC : 0,445+0,92+0,92+0,915+0,445+0,97+0,88+1,23+1,00+0,93+0,88+0,87+0,90 11,30500

99 58556675R vyrovnávací stěrka renovační; omítková; vápenocementová; pro stěny; pro interiér i exteriér; tl. 

vrstvy 3,0 až 5,0 mm; zrnitost do 1,00 mm

kg 913,33333 17,00 15 526,67 21,00 18 787,27 SPCM RTS 19/ II

4kg/m2/3mm : 137,00*4/3*5 913,33333

100 5970003_R Obklad keramický 480/480 tl.10mm,barva béžovošedá - dodávka, cenová relace do 750 Kč/m2 m2 143,85650 700,00 100 699,55 21,00 121 846,46 Vlastní

Stránka 32 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

D1.1.2. : 

m.č. 1.06. : (1,58+1,23)*2*2,02-0,6*2,02 10,14040

(1,555+2,075)*2*2,02-0,8*2,02 13,04920

m.č. 1.08. : (3,645+3,24)*2*2,02-0,8*2,02 26,19940

m.č. 1.07. : (2,36+2,195)*2*2,02-0,8*2,02 16,78620

2,02*(1,445+2,415+0,485+1,03+0,805+1,87+1,81+1,51+0,91+1,51+2,415+1,03+1,87-0,91) 36,75390

-0,8*2,02*2-0,6*2,02*2 -5,65600

(0,88+1,51)*2*2,02-0,6*2,02 8,44360

m.č. 1.10 : (1,455+1,655)*2*2,02-0,6*2,02 11,35240

m.č. 1.09 : (0,835+1,655)*2*2,02-0,6*2,02*2 7,63560

m.č. 1.11 : (2,425+0,92)*2*2,02-0,6*2,02 12,30180

prořez 5% : (137,00/100)*5 6,85000

101 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 2,07366 410,00 850,20 21,00 1 028,74 800-771 RTS 19/ II

Díl: 783 Nátěry 3 810,00 4 610,10
102 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním m2 15,00000 123,00 1 845,00 21,00 2 232,45 800-783 RTS 19/ II

ponechané zárubně pro : 

T/2 : 1,50*3 4,50000

T/3 : 1,50 1,50000

T/4 : 1,50*5 7,50000

T/5 : 1,50 1,50000

103 783224900R00 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním,  m2 15,00000 118,00 1 770,00 21,00 2 141,70 800-783 RTS 19/ II

ponechané zárubně pro : 

T/2 : 1,50*3 4,50000

T/3 : 1,50 1,50000

T/4 : 1,50*5 7,50000

na vzduchu schnoucích

Stránka 33 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

T/5 : 1,50 1,50000

104 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 15,00000 13,00 195,00 21,00 235,95 800-783 RTS 19/ II

ponechané zárubně pro : 

T/2 : 1,50*3 4,50000

T/3 : 1,50 1,50000

T/4 : 1,50*5 7,50000

T/5 : 1,50 1,50000

Díl: 784 Malby 72 854,62 88 154,09
105 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 824,60258 23,00 18 965,86 21,00 22 948,69 800-784 RTS 19/ II

stropy-plochy bez podhledů : 

D1.1.3 : 17,60+16,00+66,35 99,95000

stěny : 

nad obklady : 

1.06 : (3,645+3,24)*2*(2,40-2,02) 5,23260

1.07 : (2,36+2,195)*2*(2,40-2,02) 3,46180

(2,40-2,02)*(1,445+2,415+0,485+1,03+0,805+1,87+1,81+1,51+0,91+1,51+2,415+1,03+1,87-

0,91)

6,91410

(0,88+1,51)*2*(2,40-2,02) 1,81640

1.08 : (1,58+1,23)*2*(2,40-2,02) 2,13560

(1,555+2,075)*2*(2,40-2,02) 2,75880

1.09 : (1,455+1,655)*2*(2,40-2,02) 2,36360

(0,835+1,655)*2*(2,40-2,02) 1,89240

1.10 : (2,425+0,92)*2*(2,40-2,02) 2,54220

stěny bez obkladů : 

1.11 : (7,895+2,53)*2*3,05 63,59250

1.12 : (2,315+5,30)*2*3,25 49,49750

1.13 : (11,00+5,275)*2*4,32+2,202*2*4,32 159,64128

Stránka 34 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

schodiště : (4,505+2,415)*2*(3,75-0,85) 40,13600

2.01 : (7,595+3,415)*2*3,89-(4,04*2,90-4,00) 77,94180

2.07 : (5,255+4,395)*2*2,82 54,42600

předsál : (12,20+5,365+4,935)*3,20 72,00000

plochy bez podhledu : 17,60+16,00+66,35 99,95000

18,85+59,50 78,35000

106 784111701R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 59,80000 14,00 837,20 21,00 1 013,01 800-784 RTS 19/ II

SDK podhledy : 41,90+17,90 59,80000

107 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 824,60258 15,00 12 369,04 21,00 14 966,54 800-784 RTS 19/ II

D1.1.3 : 17,60+16,00+66,35 99,95000

stěny : 

nad obklady : 

1.06 : (3,645+3,24)*2*(2,40-2,02) 5,23260

1.07 : (2,36+2,195)*2*(2,40-2,02) 3,46180

(2,40-2,02)*(1,445+2,415+0,485+1,03+0,805+1,87+1,81+1,51+0,91+1,51+2,415+1,03+1,87-

0,91)

6,91410

(0,88+1,51)*2*(2,40-2,02) 1,81640

1.08 : (1,58+1,23)*2*(2,40-2,02) 2,13560

(1,555+2,075)*2*(2,40-2,02) 2,75880

1.09 : (1,455+1,655)*2*(2,40-2,02) 2,36360

(0,835+1,655)*2*(2,40-2,02) 1,89240

1.10 : (2,425+0,92)*2*(2,40-2,02) 2,54220

stěny bez obkladů : 

1.11 : (7,895+2,53)*2*3,05 63,59250

1.12 : (2,315+5,30)*2*3,25 49,49750

1.13 : (11,00+5,275)*2*4,32+2,202*2*4,32 159,64128

schodiště : (4,505+2,415)*2*(3,75-0,85) 40,13600

Stránka 35 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

2.01 : (7,595+3,415)*2*3,89-(4,04*2,90-4,00) 77,94180

2.07 : (5,255+4,395)*2*2,82 54,42600

předsál : (12,20+5,365+4,935)*3,20 72,00000

plochy bez podhledu : 17,60+16,00+66,35 99,95000

18,85+59,50 78,35000

108 784115712R00 Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton,  , bílé, dvojnásobné m2 59,80000 46,00 2 750,80 21,00 3 328,47 800-784 RTS 19/ II

SDK podhledy : 41,90+17,90 59,80000

109 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 824,60258 46,00 37 931,72 21,00 45 897,38 800-784 RTS 19/ II

D1.1.3 : 17,60+16,00+66,35 99,95000

stěny : 

nad obklady : 

1.06 : (3,645+3,24)*2*(2,40-2,02) 5,23260

1.07 : (2,36+2,195)*2*(2,40-2,02) 3,46180

(2,40-2,02)*(1,445+2,415+0,485+1,03+0,805+1,87+1,81+1,51+0,91+1,51+2,415+1,03+1,87-

0,91)

6,91410

(0,88+1,51)*2*(2,40-2,02) 1,81640

1.08 : (1,58+1,23)*2*(2,40-2,02) 2,13560

(1,555+2,075)*2*(2,40-2,02) 2,75880

1.09 : (1,455+1,655)*2*(2,40-2,02) 2,36360

(0,835+1,655)*2*(2,40-2,02) 1,89240

1.10 : (2,425+0,92)*2*(2,40-2,02) 2,54220

stěny bez obkladů : 

1.11 : (7,895+2,53)*2*3,05 63,59250

1.12 : (2,315+5,30)*2*3,25 49,49750

1.13 : (11,00+5,275)*2*4,32+2,202*2*4,32 159,64128

schodiště : (4,505+2,415)*2*(3,75-0,85) 40,13600

2.01 : (7,595+3,415)*2*3,89-(4,04*2,90-4,00) 77,94180

Stránka 36 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

2.07 : (5,255+4,395)*2*2,82 54,42600

předsál : (12,20+5,365+4,935)*3,20 72,00000

plochy bez podhledu : 17,60+16,00+66,35 99,95000

18,85+59,50 78,35000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 123,52 44 919,46
110 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 22,90402 247,00 5 657,29 21,00 6 845,32 801-3 RTS 19/ II

111 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 22,90402 184,00 4 214,34 21,00 5 099,35 801-3 RTS 19/ II

112 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 251,90000 15,10 3 803,69 21,00 4 602,46 801-3 RTS 19/ II

odvoz suti na skládku, dopočet do 12ti km : 22,90*11,00 251,90000

113 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 22,90000 210,00 4 809,00 21,00 5 818,89 801-3 RTS 19/ II

22,90 22,90000

114 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 45,80000 24,00 1 099,20 21,00 1 330,03 801-3 RTS 19/ II

2 x5 m : 22,90*2 45,80000

115 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 22,00000 740,00 16 280,00 21,00 19 698,80 801-3 RTS 19/ II

22,00 22,00000

116 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo t 0,90000 1 400,00 1 260,00 21,00 1 524,60 801-3 RTS 19/ II

0,90 0,90000

Díl: 711 Izolace proti vodě 77,47 93,74

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 37 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Architektonicko-stavební řešení

117 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,10009 774,00 77,47 21,00 93,74 800-711 RTS 19/ II

Celkem 976 334,21

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 38 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 225,00 9 952,25
1 342266211RT1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka 

desky 12,5 mm, standard

m2 25,00000 329,00 8 225,00 21,00 9 952,25 801-1 RTS 19/ II

plocha zaměřena CAD : 

architektonické ztvárnění nadpraží výtahových dveří + zbylé plochy stěny : 25,00 25,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 45 267,31 54 773,45
2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 58,97000 36,00 2 122,92 21,00 2 568,73 801-1 RTS 19/ II

vestibul : 

vstupní dveře : 4,10*3,10 12,71000

okna vpravo od vstupu : 1,50*3,10*3 13,95000

mezipodesta : 1,50*3,10*3 13,95000

výstupní rameno : 1,20*3,10*3 11,16000

podesta 2NP, před vstupem do sálu : 1,20*3,00*2 7,20000

3 610991001R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm m 92,50000 32,10 2 969,25 21,00 3 592,79 801-1 RTS 19/ II

napojení ostění na rámy výplní otvorů : 

vstupní dveře : 3,10*2+4,10 10,30000

okna napravo od vstupu : (3,10*2+1,50)*3 23,10000

okna na podestě : (3,10*2+1,50)*3 23,10000

okna na výstupní rameni : (3,00*2+1,20)*3 21,60000

okna na podestě 2NP : (3,00*2+1,20)*2 14,40000

4 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 11,00000 167,00 1 837,00 21,00 2 222,77 801-4 RTS 19/ II

oprava nadpražíí vnitřních otvorů : 

okna napravo od vstupu : 3 3,00000

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin 

včetně pozdějšího odkrytí,

Stránka 39 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

okna na podestě : 3 3,00000

okna na výstupní rameni : 3 3,00000

okna na podestě 2NP : 2 2,00000

5 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 25,00000 438,00 10 950,00 21,00 13 249,50 801-4 RTS 19/ II

oprava ostění vnitřních otvorů : 

vstupní dveře + nadpraží : 2+1 3,00000

okna napravo od vstupu : 2*3 6,00000

okna na podestě : 2*3 6,00000

okna na výstupní rameni : 2*3 6,00000

okna na podestě 2NP : 2*2 4,00000

6 612403380RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 

 30 x 30 mm

m 75,00000 63,00 4 725,00 21,00 5 717,25 801-4 RTS 19/ II

zához drážek po profesi elektro : 75,00 75,00000

7 612403384RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 

 70 x 70 mm

m 15,00000 83,10 1 246,50 21,00 1 508,27 801-4 RTS 19/ I

zához drážek po profesi elektro : 15,00 15,00000

8 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 92,50000 59,00 5 457,50 21,00 6 603,58 801-4 RTS 19/ II

z interieru : 

oprava ostění vnitřních otvorů : 

vstupní dveře : 3,10*2+4,10 10,30000

okna napravo od vstupu : (3,10*2+1,50)*3 23,10000

okna na podestě : (3,10*2+1,50)*3 23,10000

okna na výstupní rameni : (3,00*2+1,20)*3 21,60000

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 40 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

okna na podestě 2NP : (3,00*2+1,20)*2 14,40000

9 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,  

štukových

m2 227,66250 70,10 15 959,14 21,00 19 310,56 801-4 RTS 19/ II

vestibul, stěny : 27,00*3,00 81,00000

vestibul, strop, zaměřeno CAD : 38,00 38,00000

odpočet výplní otvorů : -1*(4,025*3,10)-(3,10*1,50)*3 -26,42750

Mezisoučet 92,57250

nástupní rameno, stěny : 1,20*3,00*2 7,20000

nástupní rameno, strop : 1,20*3,50 4,20000

Mezisoučet 11,40000

mezipodesta, stěny : 7,50*4,50 33,75000

mezipodesta strop, zaměřeno CAD : 11,20 11,20000

odpočet výplní otvorů : -1*(3,10*1,50)*3 -13,95000

Mezisoučet 31,00000

výstupní rameno, stěny : 4,50*4,50*2 40,50000

výstupní rameno, strop : 4,50*2,50 11,25000

odpočet výplní otvorů : -1*(3,00*1,20)*3 -10,80000

Mezisoučet 40,95000

podesta 2NP, stěny : (4,45+2,50+2,50+2,50+4,45+0,65+0,65)*3,00-1*(4,40*2,90) 40,34000

podesta 2NP, strop : 22,20 22,20000

odpočet výplní otvorů : -1*(3,00*1,20)*3 -10,80000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 16 009,74 19 371,79
10 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 92,50000 55,00 5 087,50 21,00 6 155,88 801-4 RTS 19/ II

oprava ostění vnitřních otvorů : 

vstupní dveře : 3,10*2+4,10 10,30000

okna napravo od vstupu : (3,10*2+1,50)*3 23,10000

okna na podestě : (3,10*2+1,50)*3 23,10000

okna na výstupní rameni : (3,00*2+1,20)*3 21,60000

Stránka 41 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

okna na podestě 2NP : (3,00*2+1,20)*2 14,40000

11 620991002R00 Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta,  , pro omítku tl. 9 mm m 92,50000 35,00 3 237,50 21,00 3 917,38 801-1 RTS 19/ II

napojení ostění na rámy výplní otvorů : 

vstupní dveře : 3,10*2+4,10 10,30000

okna napravo od vstupu : (3,10*2+1,50)*3 23,10000

okna na podestě : (3,10*2+1,50)*3 23,10000

okna na výstupní rameni : (3,00*2+1,20)*3 21,60000

okna na podestě 2NP : (3,00*2+1,20)*2 14,40000

12 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 58,97000 36,00 2 122,92 21,00 2 568,73 801-1 RTS 19/ II

vstupní dveře : 4,10*3,10 12,71000

okna vpravo od vstupu : 1,50*3,10*3 13,95000

mezipodesta : 1,50*3,10*3 13,95000

výstupní rameno : 1,20*3,10*3 11,16000

podesta 2NP, před vstupem do sálu : 1,20*3,00*2 7,20000

13 622412313RT1 Nátěr vnějsích omítek stěn silikonový, složitost 1-2,  m2 8,74500 158,00 1 381,71 21,00 1 671,87 801-1 RTS 19/ II

obnova nátěru vnějších ostění : 

vstupní dveře : (3,10*2+4,10)*0,15 1,54500

okna na výstupní rameni : (3,00*2+1,20)*3*0,20 4,32000

okna na podestě 2NP : (3,00*2+1,20)*2*0,20 2,88000

14 622412301R00 Nátěr vnějších omítek stěn podkladní, savých podkladů, složitost 1-2, 1 x nátěr m2 8,74500 158,00 1 381,71 21,00 1 671,87 801-1 RTS 19/ II

obnovení nátěrů vnějších ostění : 

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

včetně penetrace podkladu

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 42 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

vstupní dveře : (3,10*2+4,10)*0,15 1,54500

okna na výstupní rameni : (3,00*2+1,20)*3*0,20 4,32000

okna na podestě 2NP : (3,00*2+1,20)*2*0,20 2,88000

15 622477228RT1 Oprava vnějších štukových omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 66 až 

80 %

m2 8,74500 320,00 2 798,40 21,00 3 386,06 801-4 RTS 19/ II

oprava vnějších ostění po výměně otvorových výplní : 

vstupní dveře : (3,10*2+4,10)*0,15 1,54500

okna na výstupní rameni : (3,00*2+1,20)*3*0,20 4,32000

okna na podestě 2NP : (3,00*2+1,20)*2*0,20 2,88000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 25 783,10 31 197,55
16 632411105R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, 

tloušťka 5 mm, bez penetrace

m2 72,95000 256,00 18 675,20 21,00 22 596,99 801-1 RTS 19/ II

vestibul, plocha zaměřena CAD : 38,20 38,20000

mezipodesta, plocha zaměřena CAD : 11,20 11,20000

mezipodesta, dlaždice v oknech : 1,50*0,30*3 1,35000

podesta 2NP před vstupme do sálu, plocha zaměřena CAD : 22,20 22,20000

17 632478122RT2 Reprofilace vodorovných betonových povrchů montážní a fixační malta, tloušťky  do 5 mm m2 27,55000 258,00 7 107,90 21,00 8 600,56 801-4 RTS 19/ II

schodiště nástupní rameno, stupnice : 0,30*3,50*4 4,20000

schodiště nástupní rameno, podstupnice : 0,190*3,50*5 3,32500

schodiště výstupní rameno, stupnice : 0,32*2,50*16 12,80000

schodiště výstupní rameno, podstupnice : 0,17*2,50*17 7,22500

s rozprostřením a uhlazením

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

navlhčení podkladu, cementový postřik, jádrová omítka a štuk na uvedeném procentu plochy fasády

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Stránka 43 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

Díl: 64 Výplně otvorů 459 161,35 555 585,23

18 64001.R Dodávka a montáž stěny se vstupními dveřmi, materiál eurohranol, zasklení triitherm, Uw=0,90 

Wm2K-1, rozměr 4,025 x 3,085 m

m2    12,41713 6 500,00 80 711,35 21,00 97 660,73 Vlastní

V/1_vstupní stěna více viz výpis výplní otvorů : 4,025*3,085 12,41713

19 64002.R Dodávka a montáž vertikálního okna, materiál eurohranol, zasklení triitherm, Uw=0,90 Wm2K-1, 

rozměr1,55 x 3,20 m

m2    29,76000 7 500,00 223 200,00 21,00 270 072,00 Vlastní

V/2a, V/2b, V/2c _okenní výplně napravo od vstupu-viz výpis výplní otvorů : 1,55*3,20*3 14,88000

V/2d, V/2e, V/2f _okenní výplně na mezipodestě-viz výpis výplní otvorů : 1,55*3,20*3 14,88000

20 64003.R Dodávka a montáž vertikálního okna, materiál eurohranol, zasklení triitherm, Uw=0,90 Wm2K-1, 

rozměr1,20 x 3,50 m

m2    18,30000 7 500,00 137 250,00 21,00 166 072,50 Vlastní

V/7d, V/7e a V/7f_okna na výstupním rameni - viz výpis výplní otvorů : 1,20*3,05*3 10,98000

V/7a, V/7b a V/7c_okna na podestě 2NP (-1ks, nově výtah) - viz výpis výplní otvorů : 

1,20*3,05*2

7,32000

21 64004.R Renovace vstupních dveří mezi vyoer (vestibulem) a chodbou ks    1,00000 18 000,00 18 000,00 21,00 21 780,00 Vlastní

Vrchní část otevírává - dtto stávající provedení

V rozsahu

2/3 fixní zasklení

Vrchní část otevírává - dtto stávající provedení

Vertikální okenní výplń

Soklová část plná

2/3 fixní zasklení

dveře vybaveny panikovými klikami

dveře vybaveny samozavírači

dveře vybaveny elektrickými zámky

Vertikální okenní výplń

Soklová část plná

Poznámka:

Stránka 44 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

T/8 viz výpis truhlářských výrobků : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 720,00 8 131,20
22 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 

m

m2 96,00000 33,00 3 168,00 21,00 3 833,28 800-3 RTS 19/ II

lešení na SZ štítu : 19,20*5,00 96,00000

23 941941111R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den m2 960,00000 1,10 1 056,00 21,00 1 277,76 800-3 RTS 19/ II

lešení na SZ štítu, předpoklad 10 dnů : 19,20*5,00*10 960,00000

24 941941831RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 96,00000 26,00 2 496,00 21,00 3 020,16 800-3 RTS 19/ II

lešení na SZ štítu : 19,20*5,00 96,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 597,38 15 242,83
25 900      R01 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 h 10,00000 300,00 3 000,00 21,00 3 630,00 801-1 RTS 19/ II

nepředvídatelné práce : 10,00 10,00000

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

- renovace a obnovení nátěru

- výměna dveřního kování

- zpěrná montáž, seřízení

- dotěsnění (velení těsnění do hrany)

včetně kotvení

- demontáž dveřních křídel

- odstranění stávajícího nátěru

- vyspravení rýh, otvorů, vad

Stránka 45 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

26 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 89,95000 78,00 7 016,10 21,00 8 489,48 801-1 RTS 19/ II

vestibul, plocha zaměřena CAD : 38,20 38,20000

schodiště nástupní rameno, stupnice : 0,30*3,50*4 4,20000

mezipodesta, plocha zaměřena CAD : 11,20 11,20000

mezipodesta, dlaždice v oknech : 1,50*0,30*3 1,35000

schodiště výstupní rameno, stupnice : 0,32*2,50*16 12,80000

podesta 2NP před vstupme do sálu, plocha zaměřena CAD : 22,20 22,20000

27 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 75,92000 34,00 2 581,28 21,00 3 123,35 801-4 RTS 19/ II

vstupní dveře : 4,10*3,10 12,71000

okna vpravo od vstupu : 1,50*3,10*3 13,95000

mezipodesta : 1,50*3,10*3 13,95000

výstupní rameno : 1,20*3,10*3 11,16000

podesta 2NP, před vstupem do sálu : 1,20*3,00*3 10,80000

dveře do sálu : 4,45*3,00 13,35000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 967,62 25 370,82
28 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50% m2 100,50000 27,00 2 713,50 21,00 3 283,34 801-3 RTS 19/ II

vestibul, plocha zaměřena CAD : 38,20 38,20000

schodiště nástupní rameno, stupnice : 0,30*3,50*4 4,20000

schodiště nástupní rameno, podstupnice : 0,190*3,50*5 3,32500

mezipodesta, plocha zaměřena CAD : 11,20 11,20000

mezipodesta, dlaždice v oknech : 1,50*0,30*3 1,35000

schodiště výstupní rameno, stupnice : 0,32*2,50*16 12,80000

schodiště výstupní rameno, podstupnice : 0,17*2,50*17 7,22500

Stránka 46 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

podesta 2NP před vstupme do sálu, plocha zaměřena CAD : 22,20 22,20000

29 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 100,50000 32,00 3 216,00 21,00 3 891,36 801-3 RTS 19/ II

vestibul, plocha zaměřena CAD : 38,20 38,20000

schodiště nástupní rameno, stupnice : 0,30*3,50*4 4,20000

schodiště nástupní rameno, podstupnice : 0,190*3,50*5 3,32500

mezipodesta, plocha zaměřena CAD : 11,20 11,20000

mezipodesta, dlaždice v oknech : 1,50*0,30*3 1,35000

schodiště výstupní rameno, stupnice : 0,32*2,50*16 12,80000

schodiště výstupní rameno, podstupnice : 0,17*2,50*17 7,22500

podesta 2NP před vstupme do sálu, plocha zaměřena CAD : 22,20 22,20000

30 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 57,01000 38,00 2 166,38 21,00 2 621,32 801-3 RTS 19/ II

vestibul, délka zaměřena CAD : 32,00 32,00000

odpočet výplní otvorů + podstupnice : -1*(3,50+4,20+2,00+0,80) -10,50000

Mezisoučet 21,50000

nástupní rameno : (0,30+0,18)*5*2 4,80000

mezipodesta : 2,00+0,60+0,85 3,45000

výstupní rameno : (0,31+0,170)*16*2 15,36000

podesta 2NP, před vstupem do sálu : 2,50+2,50+2,50+1,20+1,20+0,50+0,50+1,00 11,90000

31 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 12,00000 7,00 84,00 21,00 101,64 801-3 RTS 19/ II

okenní křídla v prosklených sklo-dřevěných stěnách : 

napravo od vstupu : 1,00*3 3,00000

u mezipodesty : 1,00*3 3,00000

u výstupního ramene shodiště : 1,00*3 3,00000

na podestě 2NP : 1,00*3 3,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 47 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

32 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 8,00000 21,00 168,00 21,00 203,28 801-3 RTS 19/ II

vstupní dveře : 1,00*2,00*4 8,00000

33 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 49,54500 141,00 6 985,85 21,00 8 452,88 801-3 RTS 19/ II

okenní křídla v prosklených sklo-dřevěných stěnách : 

napravo od vstupu : 1,50*3,105*3 13,97250

u mezipodesty : 1,50*3,105*3 13,97250

u výstupního ramene shodiště : 1,20*3,00*3 10,80000

na podestě 2NP : 1,20*3,00*3 10,80000

34 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 12,41713 160,00 1 986,74 21,00 2 403,96 801-3 RTS 19/ II

vstupní dveře : 4,025*3,085 12,41713

35 968062746R00 Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo 

otevíravých, plochy do 4 m2

m2 21,60000 61,00 1 317,60 21,00 1 594,30 801-3 RTS 19/ II

okenní křídla v prosklených sklo-dřevěných stěnách : 

u výstupního ramene shodiště : 1,20*3,00*3 10,80000

na podestě 2NP : 1,20*3,00*3 10,80000

36 968062747R00 Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo 

otevíravých, plochy přes 4 m2

m2 40,36212 54,00 2 179,55 21,00 2 637,26 801-3 RTS 19/ II

okenní křídla v prosklených sklo-dřevěných stěnách : 

napravo od vstupu : 1,50*3,105*3 13,97250

u mezipodesty : 1,50*3,105*3 13,97250

stěna se vstupními dveřmi : 4,025*3,085 12,41713

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 48 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

37 979097011R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť den   3,00000 50,00 150,00 21,00 181,50 801-3 RTS 19/ II

předpoklad 3 dny : 3 3,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 652,53 1 999,56
38 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m,  

t 6,69039 247,00 1 652,53 21,00 1 999,56 801-4 RTS 19/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 3 145,89 3 806,53
39 764908303RT3 Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, 

rš 330 mm, dodávka a montáž

m 6,00000 479,00 2 874,00 21,00 3 477,54 800-764 RTS 19/ II

oplecování parapetů okeních otovrů k demontáži : 

okna na výstupním rameni schodiště : 1,20*3 3,60000

okna na podestě 2NP : 1,20*2 2,40000

40 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 7,20000 34,00 244,80 21,00 296,21 800-764 RTS 19/ II

stržení parapetů okeních otovrů k demontáži : 

okna na výstupním rameni schodiště : 1,20*3 3,60000

okna na podestě 2NP : 1,20*3 3,60000

41 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,01998 1 356,00 27,09 21,00 32,78 800-764 RTS 19/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 000,00 7 260,00
42 767001 Demontáž stávající zvedací plošiny mezi 1NP a 2NP pro ZTP osoby ks    1,00000 6 000,00 6 000,00 21,00 7 260,00 Vlastní

50 m vodorovně

Demontáž na stavbě

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

Stránka 49 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

1 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 162 898,00 197 106,58

43 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 100,50000 12,80 1 286,40 21,00 1 556,54 800-771 RTS 19/ II

vestibul, plocha zaměřena CAD : 38,20 38,20000

schodiště nástupní rameno, stupnice : 0,30*3,50*4 4,20000

schodiště nástupní rameno, podstupnice : 0,190*3,50*5 3,32500

mezipodesta, plocha zaměřena CAD : 11,20 11,20000

mezipodesta, dlaždice v oknech : 1,50*0,30*3 1,35000

schodiště výstupní rameno, stupnice : 0,32*2,50*16 12,80000

schodiště výstupní rameno, podstupnice : 0,17*2,50*17 7,22500

podesta 2NP před vstupme do sálu, plocha zaměřena CAD : 22,20 22,20000

44 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 100,50000 38,00 3 819,00 21,00 4 620,99 800-771 RTS 19/ II

vestibul, plocha zaměřena CAD : 38,20 38,20000

schodiště nástupní rameno, stupnice : 0,30*3,50*4 4,20000

schodiště nástupní rameno, podstupnice : 0,190*3,50*5 3,32500

mezipodesta, plocha zaměřena CAD : 11,20 11,20000

mezipodesta, dlaždice v oknech : 1,50*0,30*3 1,35000

schodiště výstupní rameno, stupnice : 0,32*2,50*16 12,80000

schodiště výstupní rameno, podstupnice : 0,17*2,50*17 7,22500

podesta 2NP před vstupme do sálu, plocha zaměřena CAD : 22,20 22,20000

45 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 36,85000 78,00 2 874,30 21,00 3 477,90 800-771 RTS 19/ II

vestibul, délka zaměřena CAD : 32,00 32,00000

odpočet výplní otvorů + podstupnice : -1*(3,50+4,20+2,00+0,80) -10,50000

Uložení vč. poplatku

Naložení na dopravní prostředek

Odvoz na skládku

Stránka 50 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 21,50000

mezipodesta : 2,00+0,60+0,85 3,45000

podesta 2NP, před vstupem do sálu : 2,50+2,50+2,50+1,20+1,20+0,50+0,50+1,00 11,90000

46 771275511RT3 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , kladených do 

tmele, C2TE

m 54,00000 358,00 19 332,00 21,00 23 391,72 800-771 RTS 19/ II

schodiště nástupní rameno, stupnice : 3,50*4 14,00000

schodiště výstupní rameno, stupnice : 2,50*16 40,00000

47 771275521RT3 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , kladených do tmele, 

C2TE

m 60,00000 202,00 12 120,00 21,00 14 665,20 800-771 RTS 19/ II

schodiště nástupní rameno, podstupnice : 3,50*5 17,50000

schodiště výstupní rameno, podstupnice : 2,50*17 42,50000

48 771475034RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, 

kladených do flexibilního tmele

m 21,56000 166,00 3 578,96 21,00 4 330,54 800-771 RTS 19/ II

schodiště nástupní rameno, : (0,30+0,19)*5*2 4,90000

schodiště výstupní rameno, stupnice : (0,32+0,17)*17*2 16,66000

49 771575111RT1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 72,95000 413,00 30 128,35 21,00 36 455,30 800-771 RTS 19/ II

vestibul, plocha zaměřena CAD : 38,20 38,20000

mezipodesta, plocha zaměřena CAD : 11,20 11,20000

mezipodesta, dlaždice v oknech : 1,50*0,30*3 1,35000

podesta 2NP před vstupme do sálu, plocha zaměřena CAD : 22,20 22,20000

50 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 122,91000 40,00 4 916,40 21,00 5 948,84 800-771 RTS 19/ II

schodiště : 

schodiště nástupní rameno, stupnice/podstupnice : 3,50*5 17,50000

mezipodesta, dlaždice v oknech : 1,50*3 4,50000

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 51 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

schodiště výstupní rameno, stupnice/podstupnice : 2,50*17 42,50000

styk sokl/ stupnice +podstupnice : 

schodiště nástupní rameno, : (0,30+0,19)*5*2 4,90000

schodiště výstupní rameno, stupnice : (0,32+0,17)*17*2 16,66000

sokl rovný : 

vestibul, délka zaměřena CAD : 32,00 32,00000

odpočet výplní otvorů + podstupnice : -1*(3,50+4,20+2,00+0,80) -10,50000

mezipodesta : 2,00+0,60+0,85 3,45000

podesta 2NP, před vstupem do sálu : 2,50+2,50+2,50+1,20+1,20+0,50+0,50+1,00 11,90000

51 771001 Dlaždice keramická slinutá rozměru 45 x 45 cm až 60 x 45 cm, cenová úroveň do 1000 kč/m2 m2    91,85000 800,00 73 480,00 21,00 88 910,80 Vlastní

dlžaba plochy : 

vestibul, plocha zaměřena CAD : 38,20 38,20000

mezipodesta, plocha zaměřena CAD : 11,20 11,20000

mezipodesta, dlaždice v oknech : 1,50*0,30*3 1,35000

podesta 2NP před vstupme do sálu, plocha zaměřena CAD : 22,20 22,20000

podstupnice, řezáno : 

schodiště nástupní rameno, podstupnice : 3,50*0,19*5 3,32500

schodiště výstupní rameno, podstupnice : 2,50*0,17*17 7,22500

prořez 10% : (83,50/100)*10 8,35000

52 771002 Sokl keramický slinutý systémový k dlažbě, rozměr 45 x 8 cm, popř 60 x 8 cm m     58,41000 84,00 4 906,44 21,00 5 936,79 Vlastní

rovný : 

vestibul, délka zaměřena CAD : 32,00 32,00000

odpočet výplní otvorů + podstupnice : -1*(3,50+4,20+2,00+0,80) -10,50000

Stránka 52 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 21,50000

mezipodesta : 2,00+0,60+0,85 3,45000

podesta 2NP, před vstupem do sálu : 2,50+2,50+2,50+1,20+1,20+0,50+0,50+1,00 11,90000

schodiště : 

schodiště nástupní rameno, : (0,30+0,19)*5*2 4,90000

schodiště výstupní rameno, stupnice : (0,32+0,17)*17*2 16,66000

53 771003 Schodovka slinutá s protiskluz drážkami na ploše 45 x 30 cm ks    135,00000 45,00 6 075,00 21,00 7 350,75 Vlastní

schodiště nástupní rameno, stupnice : 33 33,00000

schodiště výstupní rameno, stupnice : 92 92,00000

rezerva : 10 10,00000

54 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,89263 427,00 381,15 21,00 461,19 800-771 RTS 19/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 46 774,11 56 596,67
55 776971318R00 Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 18 mm m2 6,00000 7 000,00 42 000,00 21,00 50 820,00 800-775 RTS 19/ II

O/1 -viz výpis ostatních výrobků : 

čistící rohož do vstupu ve foyer, rozměr 4,00*1,50 : 4,00*1,50 6,00000

56 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     11,00000 433,00 4 763,00 21,00 5 763,23 800-775 RTS 19/ II

O/1 -viz výpis ostatních výrobků : 

lemovací rám na rozhraní dlažba / rohož : 4,00*2+1,50*2 11,00000

57 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,03103 358,00 11,11 21,00 13,44 800-775 RTS 19/ II

Díl: 784 Malby 23 750,48 28 738,08

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 53 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

58 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 289,64000 22,00 6 372,08 21,00 7 710,22 800-784 RTS 19/ II

vestibul, stěny : 27,00*3,00 81,00000

vestibul, strop, zaměřeno CAD : 38,00 38,00000

Mezisoučet 119,00000

nástupní rameno, stěny : 1,20*3,00*2 7,20000

nástupní rameno, strop : 1,20*3,50 4,20000

Mezisoučet 11,40000

mezipodesta, stěny : 7,50*4,50 33,75000

mezipodesta strop, zaměřeno CAD : 11,20 11,20000

Mezisoučet 44,95000

výstupní rameno, stěny : 4,50*4,50*2 40,50000

výstupní rameno, strop : 4,50*2,50 11,25000

podesta 2NP, stěny : (4,45+2,50+2,50+2,50+4,45+0,65+0,65)*3,00-1*(4,40*2,90) 40,34000

podesta 2NP, strop : 22,20 22,20000

59 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 289,64000 15,00 4 344,60 21,00 5 256,97 800-784 RTS 19/ II

vestibul, stěny : 27,00*3,00 81,00000

vestibul, strop, zaměřeno CAD : 38,00 38,00000

Mezisoučet 119,00000

nástupní rameno, stěny : 1,20*3,00*2 7,20000

nástupní rameno, strop : 1,20*3,50 4,20000

Mezisoučet 11,40000

mezipodesta, stěny : 7,50*4,50 33,75000

mezipodesta strop, zaměřeno CAD : 11,20 11,20000

Mezisoučet 44,95000

Stránka 54 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

výstupní rameno, stěny : 4,50*4,50*2 40,50000

výstupní rameno, strop : 4,50*2,50 11,25000

Mezisoučet 51,75000

podesta 2NP, stěny : (4,45+2,50+2,50+2,50+4,45+0,65+0,65)*3,00-1*(4,40*2,90) 40,34000

podesta 2NP, strop : 22,20 22,20000

Mezisoučet 62,54000

60 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 289,64000 45,00 13 033,80 21,00 15 770,90 800-784 RTS 19/ II

vestibul, stěny : 27,00*3,00 81,00000

vestibul, strop, zaměřeno CAD : 38,00 38,00000

Mezisoučet 119,00000

nástupní rameno, stěny : 1,20*3,00*2 7,20000

nástupní rameno, strop : 1,20*3,50 4,20000

Mezisoučet 11,40000

mezipodesta, stěny : 7,50*4,50 33,75000

mezipodesta strop, zaměřeno CAD : 11,20 11,20000

Mezisoučet 44,95000

výstupní rameno, stěny : 4,50*4,50*2 40,50000

výstupní rameno, strop : 4,50*2,50 11,25000

podesta 2NP, stěny : (4,45+2,50+2,50+2,50+4,45+0,65+0,65)*3,00-1*(4,40*2,90) 40,34000

podesta 2NP, strop : 22,20 22,20000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 894,78 24 072,68
61 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

nošením

t 9,09000 449,00 4 081,41 21,00 4 938,51 801-3 RTS 19/ II

9,09 9,09000

Stránka 55 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 04

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava foyer a společných prostor

Architektonicko stavební řešení

62 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 99,00000 15,10 1 494,90 21,00 1 808,83 801-3 RTS 19/ II

odvoz suti na skládku do 12ti km, dopočet zbylých 11ti km : 11*9,00 99,00000

63 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 99,77000 23,40 2 334,62 21,00 2 824,89 801-3 RTS 19/ II

Odovz na skládku v Brně, do 12ti km, dopočet do 12 km : 9,07*11 99,77000

64 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo t 1,20000 1 400,00 1 680,00 21,00 2 032,80 801-3 RTS 19/ II

1,20 1,20000

65 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,08629 184,00 1 671,88 21,00 2 022,97 801-3 RTS 19/ II

66 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 9,08629 210,00 1 908,12 21,00 2 308,83 801-3 RTS 19/ II

67 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika t 9,08629 740,00 6 723,85 21,00 8 135,86 801-3 RTS 19/ II

Celkem 858 847,29

Odovz na skládku v Brně, do 12ti km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Odvoz na skládku v Brně do 12ti km

Stránka 56 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 05

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 85 000,00 102 850,00

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 21,00 30 250,00 RTS 19/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště měsíc 5,00000 10 000,00 50 000,00 21,00 60 500,00 RTS 19/ II

předpoklad 5 měsíců : 5 5,00000

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 RTS 19/ II

Díl: ON Ostatní náklady 82 000,00 99 220,00
4 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 21,00 18 150,00 RTS 19/ II

1 1,00000

5 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 21,00 30 250,00 RTS 19/ II

6 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 RTS 19/ II

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi měsíc 5,00000 8 000,00 40 000,00 21,00 48 400,00 RTS 19/ II

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje 

zejména náklady na přípravné činnosti.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Stránka 57 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 05

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

předpoklad 5 měsíců : 5 5,00000

Celkem 167 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Stránka 58 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19029

Objekt: 03

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 29384273

DIČ: CZ29384273

61800

Vypracoval: Petr Zelinka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

74 883,41

90 608,93

74 883,41

0,00

U Svitavy 2

Senior point

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

15 725,52

0,00

14 911,53

0,00

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, 

Brno- Medlánky

Senior point

Beskom

Celkem

59 971,88

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 1 912,80 3

952 HSV 55 000,00 73

96 HSV 2 125,71 3

99 HSV 80,09 0

766 PSV 32,00 0

771 PSV 12 104,65 16

784 PSV 2 774,88 4

D96 PSU 853,28 1

Cena celkem 74 883,41 100

Podlahy z dlaždic a obklady

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní výrobky

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 19029

O: 03

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 912,80 2 314,49
1 632411105R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, 

tloušťka 5 mm, bez penetrace

m2 7,97000 240,00 1 912,80 21,00 2 314,49 801-1 RTS 20/ II

m.č. 1.04. : 7,97 7,97000

Díl: 952 Ostatní výrobky 55 000,00 66 550,00
2 O/14 Celoskleněná stěna s dveřmi, bez. sklo connex, rozměr stěny 2,30 x 2,30 m, dveře 0,80x2,10m, 

dodávka a montáž

ks    1,00000 55 000,00 55 000,00 21,00 66 550,00 Vlastní

O/14 : 

dělící stěna mezi chodbou u WC a seniorpoint : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 125,71 2 572,11
3 962036124R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez 

minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 4,64000 121,00 561,44 21,00 679,34 801-3 RTS 20/ II

příčka mezi m.č. 1.02 a 1.04 : 2,30*2,80-(0,90*2,00) 4,64000

4 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 7,97000 39,00 310,83 21,00 376,10 801-3 RTS 20/ II

m.č. 1.04. : 7,97 7,97000

5 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 7,97000 33,00 263,01 21,00 318,24 801-3 RTS 20/ II

m.č. 1.04. : 7,97 7,97000

6 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 10,20000 38,00 387,60 21,00 469,00 801-3 RTS 20/ II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Senior point

Senior point

s rozprostřením a uhlazením

Včetně

- lemovacích profilů pro osazení stěny

- kování

- tmelení ke konstrukcím na stavbě

- bezprahové provedení

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 03

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Senior point

Senior point

m.č. 1.04 : 2,70*2+2,80*2-(0,80) 10,20000

7 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou

m2 2,30000 95,00 218,50 21,00 264,39 801-3 RTS 20/ II

příprava pro osazení prosklené stěny : 2,30*0,50*2 2,30000

8 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 12,00 12,00 21,00 14,52 801-3 RTS 20/ II

dveře do býv. šatna správce : 1 1,00000

9 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,37900 270,00 372,33 21,00 450,52 801-3 RTS 20/ II

dveře do býv. šatna správce : 0,70*1,97 1,37900

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 80,09 96,91
10 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m,  

t 0,32424 247,00 80,09 21,00 96,91 801-4 RTS 20/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 32,00 38,72
11 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří 

 jednokřídlových

kus 1,00000 32,00 32,00 21,00 38,72 800-766 RTS 20/ II

dveře do býv. šatna správce : 1 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 12 104,65 14 646,63

oborů 801, 803, 811 a 812

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 03

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Senior point

Senior point

12 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 8,50000 12,80 108,80 21,00 131,65 800-771 RTS 20/ II

m.č. 1.04. senior point : 8,50 8,50000

13 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 8,50000 38,30 325,55 21,00 393,92 800-771 RTS 20/ II

m.č. 1.04. senior point : 8,50 8,50000

14 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 8,40000 78,20 656,88 21,00 794,82 800-771 RTS 20/ II

m.č. 1.04. senior point : 2,60+2,90+2,90 8,40000

15 771575111RT1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 8,50000 465,00 3 952,50 21,00 4 782,53 800-771 RTS 20/ II

m.č. 1.04. senior point : 8,50 8,50000

16 771578011RT3 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 

silikonem

m 8,40000 39,00 327,60 21,00 396,40 800-771 RTS 20/ II

m.č. 1.04. senior point : 2,60+2,90+2,90 8,40000

17 771001 Dlaždice keramická slinutá rozměru 45 x 45 cm až 60 x 45 cm, cenová úroveň do 1000 kč/m2 m2    8,50000 700,00 5 950,00 21,00 7 199,50 Vlastní

m.č. 1.04. senior point : 8,50 8,50000

soklíky : 

prořez : 

18 771002 Sokl keramický slinutý systémový k dlažbě, rozměr 45 x 8 cm, popř 60 x 8 cm m     9,00000 84,00 756,00 21,00 914,76 Vlastní

m.č. 1.04. senior point : 2,60+2,90+2,90 8,40000

dopočet do celé metráže : 0,60 0,60000

19 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,06383 428,00 27,32 21,00 33,06 800-771 RTS 20/ II

vč. dodávky a montáže silikonu.

50 m vodorovně

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 03

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Senior point

Senior point

Díl: 784 Malby 2 774,88 3 357,60
20 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 33,84000 22,00 744,48 21,00 900,82 800-784 RTS 20/ II

m.č. 1.04. senior point : 

stěny : (2,60+2,90+2,90)*2,60 21,84000

strop : 12,00 12,00000

21 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 33,84000 15,00 507,60 21,00 614,20 800-784 RTS 20/ II

m.č. 1.04. senior point : 

stěny : (2,60+2,90+2,90)*2,60 21,84000

strop : 12,00 12,00000

22 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 33,84000 45,00 1 522,80 21,00 1 842,59 800-784 RTS 20/ II

m.č. 1.04. senior point : 

stěny : (2,60+2,90+2,90)*2,60 21,84000

strop : 12,00 12,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 853,28 1 032,47
23 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6,82000 15,10 102,98 21,00 124,61 801-3 RTS 20/ II

dopočet odvozu na skládku do 12tikm=x11 km : 0,62*11 6,82000

24 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,62839 220,00 138,25 21,00 167,28 801-3 RTS 20/ II

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,62839 210,00 131,96 21,00 159,67 801-3 RTS 20/ II

26 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,62839 24,00 15,08 21,00 18,25 801-3 RTS 20/ II

27 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,62839 740,00 465,01 21,00 562,66 801-3 RTS 20/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 03

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Senior point

Senior point

Celkem 74 883,41

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



List 1 / Listů 3

Stavební úpravy stávajícího objektu objektu společenského centra SÝPKA

D1.3. Silnoproudá elektroinstalace NN - 1.NP

Projektová dokumentace pro výběr dodavatele

Technicko - obchodní specifikace č. 1
Rozvaděč R1 - úprava

In= 63A 3PEN 50Hz 400/230V/TN-C-S

Ik = 10 kA

Název Počet J

Úprava v zapojení stávající rozvodnice 1 kpl 2 625 Kč

Jistič 16A/3/C 1 ks 473 Kč

Jistič 25A/3/B 1 ks 504 Kč

Proudový chránič 30mA s nadproudovou spouští 10A/2/C 2 ks 2 296 Kč

Proudový chránič 30mA s nadproudovou spouští 16A/2/B 5 ks 1 991 Kč

Přepěťová ochrana B+C 3 ks 7 035 Kč

Propojky, svorkovnice, pomocný materiál 1 kpl 444 Kč

Montáž, úprava, doprava, typová zkouška 1 kpl 1 635 Kč

Revize 10 hod 4 200 Kč

Poznámky:

1) Pomocný montážní materiál vyspecifikuje montážní firma na montáži

2) Montáž a programování DALA - samostatně v soupise materiálu

Celkem bez DPH 21 203 Kč



List 2 / Listů 3

Stavební úpravy stávajícího objektu objektu společenského centra SÝPKA

D1.3. Silnoproudá elektroinstalace NN - 1.NP

Projektová dokumentace pro výběr dodavatele

Soupis montážního materiálu - Elektroinstalace

Název Pocet J

Položky v soupise materiálu

Úprava v rozvaděči R1 dle TOS č.1 viz v.č.11 1 kpl 21 230 21 230 Kč

Dohledání zapojení ponechaných vývodů 12 hod 357 4 284 Kč

Kabely a vodiče

Vodic CY (54) 6 120 m 16 1 920 Kč

Vodic CY (54) 16 40 m 54 2 160 Kč

Kabel CYKY-J 3x1,5 275 m 13 3 575 Kč

Kabel CYKY-J 3x2,5 510 m 20 10 200 Kč

Kabel CYKY-J 5x4 40 m 54 2 160 Kč

Instalační materiál I.

Zásuvka jednoduchá 16A/3p, IP20 2 kpl 138 276 Kč

Zásuvka jednoduchá 16A/3p, IP20 ve vícenássobném rámečku 9 kpl 142 1 278 Kč

Zásuvka dvojitá, pootočená, 16A/3p 1 ks 149 149 Kč

Vypínač IP20 řazení 1 komplet 1 ks 134 134 Kč

Vypínač IP20 řazení 5 komplet 1 ks 149 149 Kč

Pohybový senzor  stropní, nastavitelný, pro LED 15 ks 723 10 845 Kč

Sada INVALIDA včetně propojovací kabeláže 1 kpl 13 440 13 440 Kč

Instalační materiál II.

Krabice D=68mm univerzální hloubka dle přístroje 28 ks 15 420 Kč

Svorka 3x2,5mm2 180 ks 7 1 260 Kč

"Bernard" svorka - připojení vody 9 ks 25 225 Kč

Trubky a žlaby

Žlab drátěný 100/50 40 m 188 7 520 Kč

El.inst.oheb.trubka D=23mm bezhalogenová s protahovacím drátem 30 m 44 1 320 Kč

Příchytka na strop do 10 kabelů, stahovací 15 ks 26 390 Kč

Svítidla

Rozmístění hlavních svítidel bylo určeno projektantem

Typ C

Svítidlo nástěnné, - viz katalogový list 6 ks 6 318 37 908 Kč

Typ D

Svítidlo zapuštěné LED 17W 4000K, IP 42,  kruhové 31 ks 516 15 996 Kč

Typ N

Svítidlo nouzové LED 3W/3hod., piktogram, IP65, se signalizací stavu 6 ks 1 922 11 532 Kč

Typ N1

Svítidlo nouzové LED 3W/3hod., do podhledu,IP21, se signalizací stavu 2 ks 1 589 3 178 Kč

Ceny svítidel včetně zdrojů, montáže a nezbytného příslušenství

Neuvedené či nezbytné položky

Nespecifikované a opomenuté  činnosti 1 kpl 3 990 3 990 Kč

Sekací a vrtací práce a ostatní stavební výpomoci 1 kpl 13 498 13 498 Kč

Demontáže stávajících rozvodů 48 hod 336 16 128 Kč

Montáž + doprava 285 hod 357 101 745 Kč

Likvidace odpadu 0,8 t 2 625 2 100 Kč

Revize 1 kpl 6 825 6 825 Kč

Senior point

Kabel CYKY-J 3x1,5 50 m 13 650 Kč

Kabel CYKY-J 3x2,5 95 m 20 1 900 Kč

Zásuvka jednoduchá 16A/3p, IP20 ve vícenássobném rámečku 12 kpl 142 1 704 Kč



List 3 / Listů 3

Krabice D=68mm univerzální hloubka dle přístroje 12 ks 9 108 Kč

Svorka 3x2,5mm2 20 ks 6 120 Kč

Typ C

Svítidlo nástěnné, - viz katalogový list 4 ks 6 319 25 276 Kč

Nespecifikované a opomenuté  činnosti 1 kpl 2 814 2 814 Kč

Sekací a vrtací práce a ostatní stavební výpomoci 1 kpl 6 090 6 090 Kč

Demontáže stávajících rozvodů 8 hod 336 2 688 Kč

Montáž + doprava 45 hod 357 16 065 Kč

Likvidace odpadu 0,3 t 2 600 780 Kč

Revize 1 kpl 7 200 7 200 Kč

Poznámky:

1) Pomocný montážní materiál vyspecifikuje montážní firma na montáži

2) Kabely v objektu zapojuje firma provádějící vnitřní instalaci

3) Referenční svítidlo pro dosvícení scény - typ E - viz přílohy SM

Cena celkem bez DPH 361 230 Kč



Stavba: 19029

Objekt: 02

Rozpočet: 2

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 29384273

DIČ: CZ29384273

61800

Vypracoval: Petr Zelinka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

316 258,63

382 672,94

316 258,63

0,00

U Svitavy 2

Zdravotechnické instalace

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

66 414,31

0,00

316 258,63

0,00

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, 

Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Beskom

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV 45 177,52 14

722 PSV 80 558,15 25

725 PSV 160 005,86 51

726 PSV 30 517,10 10

Cena celkem 316 258,63 100

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



S: 19029

O: 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 45 177,52 54 664,80
1 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 19,00000 169,00 3 211,00 21,00 3 885,31 800-721 RTS 19/ II

2 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 11,00000 185,00 2 035,00 21,00 2 462,35 800-721 RTS 19/ II

3 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 5,00000 436,00 2 180,00 21,00 2 637,80 800-721 RTS 19/ II

4 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 16,00000 487,00 7 792,00 21,00 9 428,32 800-721 RTS 19/ II

5 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 10,00000 52,00 520,00 21,00 629,20 800-721 RTS 19/ II

6 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 7,00000 58,00 406,00 21,00 491,26 800-721 RTS 19/ II

7 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 11,00000 86,00 946,00 21,00 1 144,66 800-721 RTS 19/ II

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Zdravotechnické instalace

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Zdravotechnické instalace

8 721223420R00 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50 mm, s vodorovným odtokem, přítokovou 

trubkou D 40/50 mm, 123x123mm/115x115mm, mřížka nerez, izolační souprava s fólií,  

kus 1,00000 1 490,00 1 490,00 21,00 1 802,90 800-721 RTS 19/ II

9 721170909R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114 kus 4,00000 423,00 1 692,00 21,00 2 047,32 800-721 RTS 19/ II

10 721170966R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm kus 16,00000 313,00 5 008,00 21,00 6 059,68 800-721 RTS 19/ II

11 721170962R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 63 mm kus 7,00000 210,00 1 470,00 21,00 1 778,70 800-721 RTS 19/ II

12 721170965R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm kus 7,00000 289,00 2 023,00 21,00 2 447,83 800-721 RTS 19/ II

13 721300912R00 Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200 kus 34,00000 254,00 8 636,00 21,00 10 449,56 800-721 RTS 19/ II

14 721300932R00 Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110 m 16,00000 126,00 2 016,00 21,00 2 439,36 800-721 RTS 19/ II

15 721300932R00 Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110 m 0,37960 126,00 47,83 21,00 57,87 800-721 RTS 19/ II

16 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 15,00000 8,00 120,00 21,00 145,20 800-721 RTS 19/ II

17 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 11,00000 22,00 242,00 21,00 292,82 800-721 RTS 19/ II

18 PC Zjištění stávající kanalizace, poloha světlost , potrubí púro napojení nového potrubí kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 Vlastní

odpadního nebo připojovacího,

odpadního nebo připojovacího,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Zdravotechnické instalace

19 721290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 

m

t 0,28653 1 196,00 342,69 21,00 414,65 800-721 RTS 19/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 80 558,15 97 475,36
20 722172330R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 48,00000 223,00 10 704,00 21,00 12 951,84 800-721 RTS 19/ II

21 722172312R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 14,00000 280,00 3 920,00 21,00 4 743,20 800-721 RTS 19/ II

22 722172313R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 28,00000 342,00 9 576,00 21,00 11 586,96 800-721 RTS 19/ II

23 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 33,00000 234,00 7 722,00 21,00 9 343,62 800-721 RTS 19/ II

24 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 41,00000 287,00 11 767,00 21,00 14 238,07 800-721 RTS 19/ II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vodorovně do 100 m

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Zdravotechnické instalace

25 722181241RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou 

ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm

m 48,00000 63,00 3 024,00 21,00 3 659,04 800-721 RTS 19/ II

26 722181241RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou 

ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 6 mm, d 28 mm

m 14,00000 66,00 924,00 21,00 1 118,04 800-721 RTS 19/ II

27 722181241RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou 

ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 6 mm, d 35 mm

m 28,00000 76,00 2 128,00 21,00 2 574,88 800-721 RTS 19/ II

28 722181243RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou 

ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm

m 33,00000 83,00 2 739,00 21,00 3 314,19 800-721 RTS 19/ II

29 722181243RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou 

ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm

m 41,00000 88,00 3 608,00 21,00 4 365,68 800-721 RTS 19/ II

30 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 42,00000 154,00 6 468,00 21,00 7 826,28 800-721 RTS 19/ II

31 722235112R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 222,00 444,00 21,00 537,24 800-721 RTS 19/ II

32 722235113R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 331,00 331,00 21,00 400,51 800-721 RTS 19/ II

33 722235652R00 Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 20, mosaz kus 1,00000 464,00 464,00 21,00 561,44 800-721 RTS 19/ II

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Zdravotechnické instalace

34 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 16,00000 55,00 880,00 21,00 1 064,80 800-721 RTS 19/ II

35 722170911R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky  

 D 32 mm

kus 14,00000 443,00 6 202,00 21,00 7 504,42 800-721 RTS 19/ II

36 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 164,00000 10,00 1 640,00 21,00 1 984,40 800-721 RTS 19/ II

37 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 164,00000 22,00 3 608,00 21,00 4 365,68 800-721 RTS 19/ II

38 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,88740 450,00 399,33 21,00 483,19 800-721 RTS 19/ II

39 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 66,00000 14,00 924,00 21,00 1 118,04 800-721 RTS 19/ II

40 PC Zjištění vodovodního potrubí, poloha , dimenze pro napojení nového potrubí kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 21,00 3 630,00 Vlastní

41 722290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m t 0,07176 1 196,00 85,82 21,00 103,84 800-721 RTS 19/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 160 005,86 193 607,09

42 725014131RT1 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 7,00000 3 395,00 23 765,00 21,00 28 755,65 800-721 RTS 19/ II

7 7,00000

43 PC Ovládací tlačítko bílé - malé, velké splach. kus 8,00000 980,00 7 840,00 21,00 9 486,40 Vlastní

vodorovně do 50 m

vodorovně do 100 m,

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

včetně vypuštění a napuštění,

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Zdravotechnické instalace

8 8,00000

44 PC Klozet závěsný pro ZTPosoby-keramický kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 21,00 4 235,00 Vlastní

45 PC Sedátko plastové kus 1,00000 200,00 200,00 21,00 242,00 Vlastní

46 PC Pisoárový záchodekker, s vnitř. napojením potr. , automat. splach. s reakcí na syfon kus 5,00000 8 520,00 42 600,00 21,00 51 546,00 Vlastní

47 PC Zdrojová jednotka 230/12V pro8 předmětů kus 1,00000 3 250,00 3 250,00 21,00 3 932,50 Vlastní

48 725017132R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm soubor 5,00000 1 600,00 8 000,00 21,00 9 680,00 800-721 RTS 19/ II

5 5,00000

49 725017333R00 Umývátko na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 230 mm soubor 1,00000 1 400,00 1 400,00 21,00 1 694,00 800-721 RTS 19/ II

50 PC Zápachová uzávěrka kovová kus 6,00000 700,00 4 200,00 21,00 5 082,00 Vlastní

klasické : 5 5,00000

invalidní : 1 1,00000

51 PC Výpust umyvadlová click-clack kus 6,00000 700,00 4 200,00 21,00 5 082,00 Vlastní

klasické : 5 5,00000

invalidní : 1 1,00000

52 725119110R00 Nádrže splachovací montáž podomítkové kus 8,00000 600,00 4 800,00 21,00 5 808,00 800-721 RTS 19/ II

8 8,00000

53 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 8,00000 564,00 4 512,00 21,00 5 459,52 800-721 RTS 19/ II

8 8,00000

54 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 5,00000 1 200,00 6 000,00 21,00 7 260,00 800-721 RTS 19/ II

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Zdravotechnické instalace

55 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 6,00000 578,00 3 468,00 21,00 4 196,28 800-721 RTS 19/ II

klasické : 5 5,00000

invalidní : 1 1,00000

56 725814101R00 Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 12,00000 195,00 2 340,00 21,00 2 831,40 800-721 RTS 19/ II

pro umyvadla : 

klasické : 5*2 10,00000

invalidní : 1*2 2,00000

57 725019101R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící soubor 1,00000 4 625,00 4 625,00 21,00 5 596,25 800-721 RTS 19/ II

58 PC Sprchová vanička akrylátová vel 800x800 čtvercová , + 2x zástěna 800 sklao s posuvnými 

dveřmio, sifon

kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00 21,00 14 520,00 Vlastní

59 PC Montáž baterie  dřezové nástěnné chrom, otoč. 320m, včetně dod. pákové baterie G1/2x150 kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 21,00 1 331,00 Vlastní

60 725823121R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, 

standardní, včetně dodávky materiálu

kus 6,00000 1 450,00 8 700,00 21,00 10 527,00 800-721 RTS 19/ II

klasické : 5 5,00000

invalidní : 1 1,00000

61 PC Baterie dřezová stojánková. páková  otoč. ústí, 265mmk kus 2,00000 850,00 1 700,00 21,00 2 057,00 Vlastní

62 PC Baterie sprchová podomítková páková s ruční , sprchou a držákem +mont. kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 21,00 8 228,00 Vlastní

63 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 257,00 257,00 21,00 310,97 800-721 RTS 19/ II

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Zdravotechnické instalace

64 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,42464 513,00 217,84 21,00 263,59 800-721 RTS 19/ II

65 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 8,00000 150,00 1 200,00 21,00 1 452,00 800-721 RTS 19/ II

66 725122813R00 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem soubor 5,00000 150,00 750,00 21,00 907,50 800-721 RTS 19/ II

67 725330820R00 Demontáž výlevek diturvitových soubor 1,00000 300,00 300,00 21,00 363,00 800-721 RTS 19/ II

68 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 9,00000 100,00 900,00 21,00 1 089,00 800-721 RTS 19/ II

69 725240812R00 Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur soubor 1,00000 150,00 150,00 21,00 181,50 800-721 RTS 19/ II

70 725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 14,00000 30,00 420,00 21,00 508,20 800-721 RTS 19/ II

71 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 3,00000 56,00 168,00 21,00 203,28 800-721 RTS 19/ II

72 725590811R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 

m

t 0,60548 1 062,00 643,02 21,00 778,05 800-721 RTS 19/ II

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 30 517,10 36 925,69
73 726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi dvě stěny, pro instalaci suchým 

procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez 

soupravy na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, 

včetně dodávky materiálu

soubor 8,00000 3 800,00 30 400,00 21,00 36 784,00 800-721 RTS 19/ II

8 8,00000

vodorovně do 100 m,

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

vodorovně do 50 m

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Zdravotechnické instalace

74 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m t 0,20800 563,00 117,10 21,00 141,69 800-721 RTS 19/ II

Celkem 316 258,63

vodorovně do 50 m

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 SOUPIS MATERIÁLU

Zákazník: Soupis výkonů

Číslo 

pozice
SOUPIS VÝKONŮ

Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 

cena

Cena

Kč

Poznámka:

a) veškeré položky na přípomoce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na 

skládku vč.poplatku, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... jsou 

zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, znovu napuštění systému, potřebná 

měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, 

manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje 

bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání 

kolaudačního souhlasu stavby

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a 

pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně 

nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, 

štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátěry, 

pomocné konstrukce, montážní a kotvící materiály, materiály a práce nezbytné z 

důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální 

opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně 

funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení 

konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou 

stávajících sítí, komunikací či staveb

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním 

období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, 

dočasná dopravní omezení atd.

i) Součástí jednotkových cen jsou i příplatky za noční práci a doprava

REKAPITULACE

2 Senior point 35 549,00

H2 Větrání wc muži 15 623,00

H3 Větrání wc ženy 13 146,00

M Montážní a těsnící materiál 15 340,00

D Doprava 10 500,00

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 90 158,00

Dodávka a montáž

2 Senior point

001
Potrubní ventilátor v tichém provedení D160, V=130m3/h, dp=150Pa, Pmax=39W, 

U=230V, motor ovládáný potenciometrem umístěným na svorkovnici (0-10V)
ks 1,00 2 600,0 2 600,00

002
Elektrický ohřívač D160, U=230V, P=2,1kW vybaveno regulací výkonu, 

bezpečnostními termostaty, ovládání 0-10V, skříň z galvanizovaného plechu
ks 1,00 10 830,0 10 830,00

003 Filtrační kazeta D160 vč. kapsového filtru M5, opatřena výkem se zámky ks 1,00 3 800,0 3 800,00

004 Řízení systému - regulátor, kanálové čidlo teploty, kabeláž ks 1,00 8 000,0 8 000,00

101 Zpětná klapka D160 ks 1,00 756,0 756,00

201 Talířový ventil přívodní D160, vč. zděře, kovové provedení ks 1,00 1 010,0 1 010,00

501 Protidešťová žaluzije 315x315, vč. Síta proti ptactvu, RAL dle architekta ks 1,00 2 481,0 2 481,00

701 Potrubí SPIRO do průměru 160, vč tvarovek bm 18,00 250,0 4 500,00

901 Tepelná parotěsná izolace tl.19mm m2 2,00 786,0 1 572,00

CELKEM 35 549,00

H2 Větrání wc muži

FourClima, s.r.o.

archivní číslo: 

P19P233

autor: Ing. Leoš Válka

datum zpracování: 11/2020
D.1.5 - VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

SPOLEČENSKÉ CENTRUM SÝPKA

  D1.5.VZT_ vykaz vymer_20210208
1/2 11/2020



 SOUPIS MATERIÁLU

Zákazník: Soupis výkonů

Číslo 

pozice
SOUPIS VÝKONŮ

Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 

cena

Cena

Kč

FourClima, s.r.o.

archivní číslo: 

P19P233

autor: Ing. Leoš Válka

datum zpracování: 11/2020
D.1.5 - VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

SPOLEČENSKÉ CENTRUM SÝPKA

001
Potrubní ventilátor s doběhem D160, V=450m3/h, dp=150Pa, Pmax=53W, 

U=230V, motory vybaveny termopojistkou
ks 1,00 3 550,0 3 550,00

101 Zpětná klapka D200, ovládání ruční ks 1,00 485,0 485,00

251 Talířový ventil odvodní D160, vč. zděře, kovové provedení ks 7,00 756,0 5 292,00

501 Protidešťová žaluzije 315x315, vč. Síta proti ptactvu, RAL dle architekta ks 1,00 1 010,0 1 010,00

701 Potrubí SPIRO do průměru 160, vč tvarovek bm 18,00 250,0 4 500,00

901 Tepelná parotěsná izolace tl.19mm m2 1,00 786,0 786,00

CELKEM 15 623,00

H3 Větrání wc ženy

001
Potrubní ventilátor s doběhem D160, V=290m3/h, dp=150Pa, Pmax=53W, 

U=230V, motory vybaveny termopojistkou
ks 1,00 3 354,0 3 354,00

101 Zpětná klapka D160, ovládání ruční ks 1,00 485,0 485,00

251 Talířový ventil odvodní D160, vč. zděře, kovové provedení ks 6,00 756,0 4 536,00

501 Protidešťová žaluzije 250x250, vč. Síta proti ptactvu, RAL dle architekta ks 1,00 985,0 985,00

701 Potrubí SPIRO do průměru 160, vč tvarovek bm 12,00 250,0 3 000,00

901 Tepelná parotěsná izolace tl.19mm m2 1,00 786,0 786,00

CELKEM 13 146,00

M Montážní a těsnící materiál

001 Montážní materiál kg 78,00 85,0 6 630,00

002 Tešnící materiál m2 65,00 65,0 4 225,00

003 Spojovací materiál kg 69,00 65,0 4 485,00

CELKEM 15 340,00

D Doprava

001 Doprava (Brno) ks 1,00 2 000,0 2 000,00

002 Montážní plošina (lešení do výšky 3m) ks 1,00 2 500,0 2 500,00

003 Dokumentace skutečného provedení ks 1,00 4 000,0 4 000,00

004 Štítky a značení kpl 1,00 2 000,0 2 000,00

CELKEM 10 500,00

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 90 158,00

  D1.5.VZT_ vykaz vymer_20210208
2/2 11/2020



Zakázka:

Misto

Objednatel: Statutární město Brno IČ: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: IČ: 29384273

DIČ: CZ29384273

61800

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 03.05.2021

Za objednatele

Položkový rozpočet

CENTRUM SÝPKA - 1.NP (2.etapa)

Brno - Medlánky

Beskom

U Svitavy 2

Brno

Celkem

10 540,00

0,00

290 791,00

10 344,00

0,00

311 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Popis rozpočtu:  - 

D.1.6. SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

90 HSV

M22 MON

VN VN

Cena celkem

Celkem

311 675,00

Přípočty 10 540,00

Montáž sdělovací a zabezp.tech 290 791,00

Vedlejší náklady 10 344,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 90 Přípočty 10 540,00
1 901      R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 4,00000 451,00 1 804,00

2 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 8,00000 504,00 4 032,00

3 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 8,00000 588,00 4 704,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 290 791,00
4 220260000R00 Krabice KU 68 ve zdi v přípraveném lůžku kus 10,00000 139,00 1 390,00

5 34571518R Krabice univerzální KU 68 kus 10,00000 9,00 90,00

6 220260550R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 16 mm m 170,00000 97,00 16 490,00

7 34571050R Trubka PVC, vnější průměr 16 mm m 170,00000 10,00 1 700,00

8 220260552R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 25 mm m 190,00000 103,00 19 570,00

9 34571051R Trubka PVC, vnější průměr 25 mm m 190,00000 13,00 2 470,00

10 222260503R01 Trubka PVC 750N/5cm do podlahy vnější průměr 25 mm m 50,00000 103,00 5 150,00

11 3457115962R Trubka PVC 750N/5cm do podlahy vnější průměr 25 mm m 50,00000 19,00 950,00

12 220260553R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 32 mm m 40,00000 108,00 4 320,00

13 34571052R Trubka PVC, vnější průměr 32 mm m 40,00000 18,00 720,00

14 220261661R00 Značení trasy trubkového vedení m 190,00000 9,00 1 710,00

15 220261662R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém m 190,00000 152,00 28 880,00

16 220261665R00 Začištění drážky, konečná úprava m 190,00000 65,00 12 350,00

17 222280212R00 Kabel EZS, EPS, DT do 7 mm v trubkách m 220,00000 20,00 4 400,00

18 48237 Systémový sběr.instal.kabel pro PZTS, balení 300m ks 1,00000 2 691,00 2 691,00

19 222280215R00 Kabel U/FTP kat.6A v trubkách m 975,00000 22,00 21 450,00

20 0602117525 Instal. kabel U/FTP kat.6A (STP) LSOHFR B2cas1d1 m 975,00000 16,00 15 600,00

21 222271002R00 Audio / video kabely v trubkách m 20,00000 48,00 960,00

Položkový rozpočet 

CENTRUM SÝPKA - 1.NP (2.etapa)

Brno - Medlánky

Demontáže.

Montáž.

1x klávesnice PZTS

7x dat.zásuvka

2x AVT zásuvka

Dodávka.

Montáž.

Trubkování pro PZTS.

Dodávka.

Trubkování pro PZTS.

Montáž.

Trubkování pro dat. a audio rozvody.

Montáž.

Trubkování pro dat.a audio rozvody v podlaze.

Dodávka.

Trubkování pro dat.a audio rozvody v podlaze.

Montáž.

Trubkování z 1.NP - napojení z 2.etapy.

Montáž.

Dodávka.

Instalační kabel pro systém PZTS. Barvy drátů jsou totožné s barvami svorek. Lehce otočná cívka v krabici, 300 m, 

označení černou barvou po jednom metru.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.



22 12963 HDMI 2.0 kabel, 20m, optical fibre ks 1,00000 1 596,00 1 596,00

23 222290002R00 Zásuvka 1xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 

1xRJ45 STP kat.6A

kus 1,00000 262,00 262,00

24 222290008R00 Zásuvka 2xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 

2xRJ45 STP kat.6A

kus 6,00000 300,00 1 800,00

25 0501133318 Zásuvka 1xRJ45 pod omítku,, pro instalaci keystone 

1xRJ45 STP kat.6A, komplet.

ks 1,00000 336,00 336,00

26 0501133320 Zásuvka 2xRJ45 pod omítku,, pro instalaci keystone 

2xRJ45 STP kat.6A, komplet.

ks 6,00000 432,00 2 592,00

27 222290971R00 Patch panel kus 1,00000 2 691,00 2 691,00

28 0501232710 Patch panel 24 port, kat.6A, velikost 1U, montáž 19" ks 1,00000 3 370,00 3 370,00

29 222290981R00 Vyvazovací panel kus 1,00000 53,00 53,00

30 0502315620 Vyvazovací panel pro datové rozváděče., Výška 1U. ks 1,00000 408,00 408,00

31 0503030020 Patch cord U/FTP 2m, kat.6A, RJ45-RJ45 ks 13,00000 86,00 1 118,00

32 222730008R01 Zásuvka multimediální koncová na omítku kus 2,00000 336,00 672,00

33 0701628965 Zásuvka HDMI 2.0 kompletní ks 2,00000 1 353,00 2 706,00

34 222293001R00 Vypáskování kabelů v rozvaděči kus 13,00000 20,00 260,00

35 222293011R00 Kontrolní měření kabelu kus 13,00000 134,00 1 742,00

36 222293012R00 Měření do protokolu kus 13,00000 37,00 481,00

37 222301801R00 Závěrečné práce v rozvaděči kus 1,00000 4 090,00 4 090,00

38 222325003R00 Držák detektoru na předem připravené úchytné body kus 5,00000 160,00 800,00

39 3 Kloubový držák, pro PIR detektory a kombinované 

detektory

ks 5,00000 155,00 775,00

40 222325005R01 Detektor PIR/GB na předem připravené úchytné body kus 3,00000 300,00 900,00

41 49697 Detektor PIR/GB ks 3,00000 1 318,00 3 954,00

42 222325001R00 Detektor PIR na předem připravené úchytné body kus 2,00000 287,00 574,00

43 49697 Detektor PIR ks 2,00000 835,00 1 670,00

44 222325102R00 Sběrnicový modul na připravené úchytné body kus 5,00000 400,00 2 000,00

45 49697 Sběrnicový modul pro připojení MK ks 5,00000 1 474,00 7 370,00

46 222325012R00 Magnetický kontakt do dřevěných zárubní kus 7,00000 208,00 1 456,00

47 0204071032 Závrtný magnetický kontakt s 6m kabelem, tř.2. ks 7,00000 155,00 1 085,00

48 222325033R01 Požární sběrnicový hlásič PZTS na strop kus 4,00000 300,00 1 200,00

49 45480 Požární sběrnicový hlásič PZTS ks 4,00000 1 013,00 4 052,00

Dodávka.

Montáž.

Montáž.

Dodávka.

Dodávka.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

Sběrnicový kombinovaný detektor PIR + rozbití skla, dosah PIR 12m / 110°, dosah GLASS 9m.

Dodávka.

Montáž.

Sběrnicový detektor pohybu PIR, 110° / 12 m (se základní čočkou).

Dodávka.

Montáž.

Modul umožňuje přiřazení až 8 magnetických kontaktů. Instaluje se do víceúčelové montážní krabice.

Dodávka vč.montážní krabice.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teploty.



50 222325201R00 Klávesnice na předem připravené úchytné body kus 1,00000 493,00 493,00

51 45437 Sběrnicová klávesnice PZTS ks 1,00000 2 260,00 2 260,00

52 48221 Ovládací segment ke klávesnici PZTS ks 2,00000 168,00 336,00

53 222325265R00 Poplachová siréna na připravené úchyt.body kus 1,00000 537,00 537,00

54 48227 Sběrnicová vnitřní siréna ks 1,00000 2 086,00 2 086,00

55 222325008R00 Tísňový spínač na připravené úchytné body, sada pro 

nouzové volání z WC imobilní

kus 1,00000 4 725,00 4 725,00

56 48227 Sada pro nouzové volání z WC imobilní ks 1,00000 9 424,00 9 424,00

57 222325292R00 Měření smyčky kus 1,00000 126,00 126,00

58 222291991R10 Dataprojektor kus 1,00000 1 522,00 1 522,00

59 995495 Dataprojektor ks 1,00000 37 500,00 37 500,00

60 995495 Stropní držák projektoru do 30 kg ks 1,00000 1 832,00 1 832,00

61 222291991R20 Stativové plátno kus 1,00000 400,00 400,00

62 995498 Stativové plátno ks 1,00000 5 140,00 5 140,00

63 222291991R30 Aktivní síťový prvek - WiFi AP kus 1,00000 966,00 966,00

64 995510 Aktivní síťový prvek - WiFi AP ks 1,00000 3 798,00 3 798,00

65 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 1,00000 408,00 408,00

66 900      RT9 HZS, programátor h 1,00000 1 286,00 1 286,00

67 110      R00 Mimostaveništní doprava individual. kpl 1,00000 9 408,00 9 408,00

Dodávka.

Montáž.

Sběrnicový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID pro ovládání zabezpečovacího systému.

Dodávka.

Ovládací segment pro přístupové moduly.

Montáž.

Sběrnicová siréna pro vnitřní prostředí.

Dodávka.

Montáž.

Kompletní sada prvků a zařízení pro instalaci nouzové signalizace na WC pro tělesně postižené. Sada obsahuje: 1x 

signalizační světlo s elektronikou a akustickou signalizací, 1x volací / potvrzovací tlačítko, 1x volací tlačítko táhlo s 

uklidňující LED, 1x volací tlačítko s uklidňující LED, 1x zařízení pro potvrzení volání, 1x napájecí zdroj 

230VAC/24VDC.

Dodávka.

Montáž.

Projektor 1920 x 1200, sv.výkon 5 000 ANSI, kontrast 16000:1, DIGITAL LINK ready a WIRELESS ready, funkce 

Daylight View Basic, Multi-Live mód, USB Display funkce, zabudovaný 10W reproduktor.

Dodávka.

Dodávka.

Montáž.

Stativové projekční plátno, projekční plocha 178x178 cm.

Dodávka.

Montáž.

Rychlost portů: 1 Gb/s

Maximální výkon (W): 12

Modulace: BPSK, QPSK, 16-QAM/64-QAM

Přenosová rychlost (Mbps): 1750

Zisk (dBi): 3

Frekvence Wifi: 2400 MHz/5000MHz

Max. výstupní výkon (dBm): 22

Normy: 802.11a/b/g/n/ac

Operační mód: AP

Šifrování: WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA/WPA2, TKIP/AES)

RJ-45 (počet): 2

Napájení (V): 48, 0.5A GigE PoE

Napájení max (PoE) (V): 	48, (802.3af/802.3af), (44 - 57V)

Shoda: CE, FCC, IC

Dodávka.

Zaškolení obsluhy

1350



68 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 kpl 1,00000 10 710,00 10 710,00

69 120      R00 Přesun do zóny         individuální kpl 1,00000 1 890,00 1 890,00

70 202      R00 Zednické výpomoci HSV kpl 1,00000 5 040,00 5 040,00

Díl: VN Vedlejší náklady 10 344,00
71 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 4 410,00 4 410,00

72 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 3 045,00 3 045,00

73 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 2 889,00 2 889,00

26 311 675,00

Obsahuje veškerý drobný instalační materiál ke kompletní instalaci v částech společných kabel.tras, UKS, AUDIO, 

PZTS.

Obsahuje např.vruty, hmoždinky, pomoc.zedn.materiál, izol.pásky,drobné svorkovnice,pěn.hmoty, 

kabel.úchytky,apod.

Obsahuje přirážku za kompletní přesun montážního materiálu.

33



Zakázka:

Misto

Objednatel: Statutární město Brno IČ: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: IČ: 29384273

DIČ: CZ29384273

61800

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 03.05.2021

Za objednatele

CENTRUM SÝPKA - 1.NP (2.etapa)

0,00

-7 600,00

Beskom

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

71 017,00

Položkový rozpočet

14 913,57

0,00

85 930,57

71 017,00

78 617,00

0,00

Celkem

U Svitavy 2

Brno

Brno - Medlánky

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Popis rozpočtu:  - 

D.1.6. SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

90 HSV

M22 MON

VN VN

Cena celkem

-7 600,00Montáž sdělovací a zabezp.tech

0,00Vedlejší náklady

71 017,00

Celkem

78 617,00Přípočty

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ

množství 

PDPS

množství 

PDPS rev.1 rozdíl cena / MJ Celkem

Díl: 90 Přípočty 0,00
1 901      R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 4,00000 4,00000 0,00000 0,00

2 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 8,00000 8,00000 0,00000 0,00

3 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 8,00000 8,00000 0,00000 0,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech -7 600,00
4 220260000R00 Krabice KU 68 ve zdi v přípraveném lůžku kus 10,00000 10,00000 0,00000 0,00

5 34571518R Krabice univerzální KU 68 kus 10,00000 10,00000 0,00000 0,00

6 220260550R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 16 mm m 170,00000 170,00000 0,00000 0,00

7 34571050R Trubka PVC, vnější průměr 16 mm m 170,00000 170,00000 0,00000 0,00

8 220260552R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 25 mm m 190,00000 190,00000 0,00000 0,00

9 34571051R Trubka PVC, vnější průměr 25 mm m 190,00000 190,00000 0,00000 0,00

10 222260503R01 Trubka PVC 750N/5cm do podlahy vnější průměr 25 mm m 50,00000 50,00000 0,00000 0,00

11 3457115962R Trubka PVC 750N/5cm do podlahy vnější průměr 25 mm m 50,00000 50,00000 0,00000 0,00

12 220260553R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 32 mm m 40,00000 40,00000 0,00000 0,00

13 34571052R Trubka PVC, vnější průměr 32 mm m 40,00000 40,00000 0,00000 0,00

14 220261661R00 Značení trasy trubkového vedení m 190,00000 190,00000 0,00000 0,00

15 220261662R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém m 190,00000 190,00000 0,00000 0,00

16 220261665R00 Začištění drážky, konečná úprava m 190,00000 190,00000 0,00000 0,00

17 222280212R00 Kabel EZS, EPS, DT do 7 mm v trubkách m 220,00000 220,00000 0,00000 0,00

18 48237 Systémový sběr.instal.kabel pro PZTS, balení 300m ks 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

19 222280215R00 Kabel U/FTP kat.6A v trubkách m 975,00000 775,00000 -200,00000 22,00 -4 400,00

20 0602117525 Instal. kabel U/FTP kat.6A (STP) LSOHFR B2cas1d1 m 975,00000 775,00000 -200,00000 16,00 -3 200,00

21 222271002R00 Audio / video kabely v trubkách m 20,00000 20,00000 0,00000 0,00

22 12963 HDMI 2.0 kabel, 20m, optical fibre ks 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

23 222290002R00 Zásuvka 1xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 

1xRJ45 STP kat.6A

kus 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

24 222290008R00 Zásuvka 2xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 

2xRJ45 STP kat.6A

kus 6,00000 6,00000 0,00000 0,00

25 0501133318 Zásuvka 1xRJ45 pod omítku,, pro instalaci keystone 

1xRJ45 STP kat.6A, komplet.

ks 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

26 0501133320 Zásuvka 2xRJ45 pod omítku,, pro instalaci keystone 

2xRJ45 STP kat.6A, komplet.

ks 6,00000 6,00000 0,00000 0,00

27 222290971R00 Patch panel kus 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

Montáž.

Dodávka.

Dodávka.

Montáž.

Dodávka.

Trubkování pro dat.a audio rozvody v podlaze.

Montáž.

Trubkování z 1.NP - napojení z 2.etapy.

Montáž.

Dodávka.

Instalační kabel pro systém PZTS. Barvy drátů jsou totožné s barvami svorek. Lehce otočná cívka v krabici, 300 m, označení černou barvou po jednom 

metru.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

Položkový rozpočet 

CENTRUM SÝPKA - 1.NP (2.etapa) revize 1

Brno - Medlánky

Demontáže.

Trubkování pro dat.a audio rozvody v podlaze.

1x klávesnice PZTS

7x dat.zásuvka

2x AVT zásuvka

Dodávka.

Montáž.

Trubkování pro PZTS.

Dodávka.

Trubkování pro PZTS.

Montáž.

Trubkování pro dat. a audio rozvody.

Montáž.

4/7



28 0501232710 Patch panel 24 port, kat.6A, velikost 1U, montáž 19" ks 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

29 222290981R00 Vyvazovací panel kus 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

30 0502315620 Vyvazovací panel pro datové rozváděče., Výška 1U. ks 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

31 0503030020 Patch cord U/FTP 2m, kat.6A, RJ45-RJ45 ks 13,00000 13,00000 0,00000 0,00

32 222730008R01 Zásuvka multimediální koncová na omítku kus 2,00000 2,00000 0,00000 0,00

33 0701628965 Zásuvka HDMI 2.0 kompletní ks 2,00000 2,00000 0,00000 0,00

34 222293001R00 Vypáskování kabelů v rozvaděči kus 13,00000 13,00000 0,00000 0,00

35 222293011R00 Kontrolní měření kabelu kus 13,00000 13,00000 0,00000 0,00

36 222293012R00 Měření do protokolu kus 13,00000 13,00000 0,00000 0,00

37 222301801R00 Závěrečné práce v rozvaděči kus 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

38 222325003R00 Držák detektoru na předem připravené úchytné body kus 5,00000 5,00000 0,00000 0,00

39 3 Kloubový držák, pro PIR detektory a kombinované 

detektory

ks 5,00000 5,00000 0,00000 0,00

40 222325005R01 Detektor PIR/GB na předem připravené úchytné body kus 3,00000 3,00000 0,00000 0,00

41 49697 Detektor PIR/GB ks 3,00000 3,00000 0,00000 0,00

42 222325001R00 Detektor PIR na předem připravené úchytné body kus 2,00000 2,00000 0,00000 0,00

43 49697 Detektor PIR ks 2,00000 2,00000 0,00000 0,00

44 222325102R00 Sběrnicový modul na připravené úchytné body kus 5,00000 5,00000 0,00000 0,00

45 49697 Sběrnicový modul pro připojení MK ks 5,00000 5,00000 0,00000 0,00

46 222325012R00 Magnetický kontakt do dřevěných zárubní kus 7,00000 7,00000 0,00000 0,00

47 0204071032 Závrtný magnetický kontakt s 6m kabelem, tř.2. ks 7,00000 7,00000 0,00000 0,00

48 222325033R01 Požární sběrnicový hlásič PZTS na strop kus 4,00000 4,00000 0,00000 0,00

49 45480 Požární sběrnicový hlásič PZTS ks 4,00000 4,00000 0,00000 0,00

50 222325201R00 Klávesnice na předem připravené úchytné body kus 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

51 45437 Sběrnicová klávesnice PZTS ks 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

52 48221 Ovládací segment ke klávesnici PZTS ks 2,00000 2,00000 0,00000 0,00

53 222325265R00 Poplachová siréna na připravené úchyt.body kus 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

54 48227 Sběrnicová vnitřní siréna ks 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

55 222325008R00 Tísňový spínač na připravené úchytné body, sada pro 

nouzové volání z WC imobilní

kus 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

56 48227 Sada pro nouzové volání z WC imobilní ks 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

57 222325292R00 Měření smyčky kus 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

58 222291991R10 Dataprojektor kus 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

59 995495 Dataprojektor ks 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

Projektor 1920 x 1200, sv.výkon 5 000 ANSI, kontrast 16000:1, DIGITAL LINK ready a WIRELESS ready, funkce Daylight View Basic, Multi-Live mód, 

USB Display funkce, zabudovaný 10W reproduktor.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

Sběrnicový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID pro ovládání zabezpečovacího systému.

Dodávka.

Ovládací segment pro přístupové moduly.

Montáž.

Sběrnicová siréna pro vnitřní prostředí.

Dodávka.

Montáž.

Kompletní sada prvků a zařízení pro instalaci nouzové signalizace na WC pro tělesně postižené. Sada obsahuje: 1x signalizační světlo s elektronikou a 

akustickou signalizací, 1x volací / potvrzovací tlačítko, 1x volací tlačítko táhlo s uklidňující LED, 1x volací tlačítko s uklidňující LED, 1x zařízení pro 

potvrzení volání, 1x napájecí zdroj 230VAC/24VDC.

Dodávka.

Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teploty.

Sběrnicový kombinovaný detektor PIR + rozbití skla, dosah PIR 12m / 110°, dosah GLASS 9m.

Dodávka.

Montáž.

Sběrnicový detektor pohybu PIR, 110° / 12 m (se základní čočkou).

Dodávka.

Montáž.

Modul umožňuje přiřazení až 8 magnetických kontaktů. Instaluje se do víceúčelové montážní krabice.

Dodávka vč.montážní krabice.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

Montáž.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

Dodávka.

5/7



60 995495 Stropní držák projektoru do 30 kg ks 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

61 222291991R20 Stativové plátno kus 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

62 995498 Stativové plátno ks 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

63 222291991R30 Aktivní síťový prvek - WiFi AP kus 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

64 995510 Aktivní síťový prvek - WiFi AP ks 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

65 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

66 900      RT9 HZS, programátor h 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

67 110      R00 Mimostaveništní doprava individual. kpl 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

68 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 kpl 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

69 120      R00 Přesun do zóny         individuální kpl 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

70 202      R00 Zednické výpomoci HSV kpl 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

Nové položky 78 617,00
74 222260413R01 Nástěnný 19" rozvaděč 21U hl.nad 600x600 mm kus 0,00000 1,00000 1,00000 1 596,00 1 596,00

75 83000291 Rozvaděč nástěnný 21U 600x600mm, dveře sklo, RAL 

7035

ks 0,00000 1,00000 1,00000 4 186,00 4 186,00

76 0502321206 Horizontální ventilační jednotka pro 19" RACK, Výška 2U, 

napájení 230V

ks 0,00000 1,00000 1,00000 3 434,00 3 434,00

77 0502356810 Ostatní instalační příslušenství, k datovým rozváděčům. kpl 0,00000 1,00000 1,00000 507,00 507,00

78 222291591R00 Rack protector (SPD typ 3) s VF filtrem pro UPS kus 0,00000 1,00000 1,00000 262,00 262,00

79 0701312366 Rozvodný panel pro 19" datové rozvaděče. ks 0,00000 1,00000 1,00000 1 024,00 1 024,00

80 222301801R00 Závěrečné práce v rozvaděči kus 0,00000 1,00000 1,00000 1 575,00 1 575,00

81 222291991R35 Aktivní síťový prvek - switch kus 0,00000 1,00000 1,00000 714,00 714,00

82 995520 Aktivní síťový prvek - switch ks 0,00000 1,00000 1,00000 50 248,00 50 248,00

83 222291991R40 Záložní zdroj - UPS kus 0,00000 1,00000 1,00000 472,00 472,00

84 995530 Záložní zdroj - UPS ks 0,00000 1,00000 1,00000 10 369,00 10 369,00

Shoda: CE, FCC, IC

Dodávka.

Obsahuje veškerý drobný instalační materiál ke kompletní instalaci v částech společných kabel.tras, UKS, AUDIO, PZTS.

Obsahuje např.vruty, hmoždinky, pomoc.zedn.materiál, izol.pásky,drobné svorkovnice,pěn.hmoty, kabel.úchytky,apod.

Obsahuje přirážku za kompletní přesun montážního materiálu.

Montáž.

Dodávka.

60W, bimetalový termostat, 4x ventilátor

Dodávka.

Montáž.

Dodávka.

Montáž.

24x10/100/1000, 2xSFP, PoE+ L2/L3

management

Kapacita sběrnice (Gbps): 52

Montáž.

Rychlost směrování (Mpps): 38,69

PoE výstup: 802.3af/at

LED indikace: ano

Konfigurace systému AVT

Frekvence Wifi: 2400 MHz/5000MHz

Max. výstupní výkon (dBm): 22

Normy: 802.11a/b/g/n/ac

Operační mód: AP

Šifrování: WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA/WPA2, TKIP/AES)

RJ-45 (počet): 2

Napájení (V): 48, 0.5A GigE PoE

Napájení max (PoE) (V): 	48, (802.3af/802.3af), (44 - 57V)

Shoda: CE, FCC, IC

Dodávka.

Zaškolení obsluhy

Zisk (dBi): 3

Dodávka.

Dodávka.

Montáž.

Stativové projekční plátno, projekční plocha 178x178 cm.

Dodávka.

Montáž.

Rychlost portů: 1 Gb/s

Maximální výkon (W): 12

Modulace: BPSK, QPSK, 16-QAM/64-QAM

Přenosová rychlost (Mbps): 1750

6/7



85 222080201R00 Optický kabel v trubce m 0,00000 90,00000 90,00000 26,00 2 340,00

86 0603362149 Optický kabel SM, 12vl. 9/125um LSOH m 0,00000 90,00000 90,00000 21,00 1 890,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
71 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

72 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

73 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 1,00000 0,00000 0,00

26 71 017,00

33

Záložní zdroj - 1000 VA / 600 W, 1U rack, Line interactive, 6×IEC 320 C13, Ochrana datové sítě RJ-45 a Ochrana 

telefonní sítě RJ-11.

Dodávka.

Montáž.

Dodávka

7/7



Zakázka:

Misto

Objednatel: Statutární město Brno IČ: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: IČ: 29384273

DIČ: CZ29384273

61800

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 03.05.2021

Za objednatele

CENTRUM SÝPKA - 1.NP (2.etapa) - SENIOR POINT

0,00

37 616,00

Beskom

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

37 616,00

Položkový rozpočet

7 899,36

0,00

45 515,36

37 616,00

0,00

0,00

Celkem

U Svitavy 2

Brno

Brno - Medlánky

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis rozpočtu:  - 

D.1.6. SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

M22 MON

Cena celkem 37 616,00

Celkem

37 616,00Montáž sdělovací a zabezp.tech

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 37 616,00
1 220260000R00 Krabice KU 68 ve zdi v přípraveném lůžku kus 4,00000 126,00 504,00

2 34571518R Krabice univerzální KU 68 kus 4,00000 9,00 36,00

3 220260552R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 25 mm m 40,00000 107,00 4 280,00

4 34571051R Trubka PVC, vnější průměr 25 mm m 40,00000 11,00 440,00

5 220261661R00 Značení trasy trubkového vedení m 10,00000 8,00 80,00

6 220261662R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém m 10,00000 152,00 1 520,00

7 220261665R00 Začištění drážky, konečná úprava m 10,00000 62,00 620,00

8 222280212R00 Kabel EZS, EPS, DT do 7 mm v trubkách m 220,00000 22,00 4 840,00

9 222280215R00 Kabel U/FTP kat.6A v trubkách m 530,00000 21,00 11 130,00

10 0602117525 Instal. kabel U/FTP kat.6A (STP) LSOHFR B2cas1d1 m 530,00000 17,00 9 010,00

11 222290008R00 Zásuvka 2xRJ45 pod omítku, pro instalaci keystone 

2xRJ45 STP kat.6A

kus 4,00000 300,00 1 200,00

12 0501133320 Zásuvka 2xRJ45 pod omítku,, pro instalaci keystone 

2xRJ45 STP kat.6A, komplet.

ks 4,00000 425,00 1 700,00

13 0503030020 Patch cord U/FTP 2m, kat.6A, RJ45-RJ45 ks 8,00000 86,00 688,00

14 222293001R00 Vypáskování kabelů v rozvaděči kus 8,00000 21,00 168,00

15 222293011R00 Kontrolní měření kabelu kus 8,00000 135,00 1 080,00

16 222293012R00 Měření do protokolu kus 8,00000 40,00 320,00

26 37 616,00

Montáž.

Dodávka.

33

Dodávka.

Montáž.

Trubkování pro dat. a audio rozvody.

Montáž.

Montáž.

Dodávka.

4x dat.zásuvka

Položkový rozpočet 

CENTRUM SÝPKA - 1.NP (2.etapa) - SENIOR POINT

Brno - Medlánky

Montáž.



Stavba: 19029

Objekt: 02

Rozpočet: 3

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 29384273

DIČ: CZ29384273

61800

Vypracoval: Petr Zelinka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

17 138,91

0,00

67 456,57

0,00

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, 

Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Beskom

Celkem

14 157,28

U Svitavy 2

Vytápění

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

81 613,85

98 752,76

81 613,85

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV 2 000,00 2

61 HSV 826,00 1

62 HSV 4 320,60 5

63 HSV 464,28 1

95 HSV 3 000,00 4

96 HSV 287,00 0

97 HSV 3 259,40 4

733 PSV 45 628,47 56

734 PSV 2 259,00 3

735 PSV 19 569,10 24

Cena celkem 81 613,85 100

Přípravné a přidružené práce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací kce na pozem.stav.

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



S: 19029

O: 02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 2 000,00 2 420,00
1 R11 Odstavení zdroje vytápění a vypuštění otopné soust ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 826,00 999,46
2 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 

 100 x 100 mm

m 7,00000 118,00 826,00 21,00 999,46 801-4 RTS 19/ II

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 3 000,00 3 630,00
3 R95001 Napuštění systému, uvedení zdroje vytápění , do provozu. topná zkouška ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 21,00 3 630,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 287,00 347,27
4 974031133R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm

m 3,50000 82,00 287,00 21,00 347,27 801-3 RTS 19/ II

svislé drážky pro připojovací potrubí : 3,5 3,50000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 259,40 3 943,87
5 974053515R00 Frézování drážek pro instalace v podlahách betonových hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky od 

31 mm do 50 mm

m 37,90000 86,00 3 259,40 21,00 3 943,87 801-3 RTS 19/ II

frázování drážky pro přeložení topení do podlahy, délka zaměřena CAD : 

páteřní potrubní trasa : 28,00 28,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 WC muží : 0,70 0,70000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 umývárna muží : 1,00 1,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.08 WC  invalidé : 1,00 1,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.09 tech místnost : 3,85 3,85000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.06 umývárna ženy : 2,35 2,35000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.12 chodba : 1,00 1,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 464,28 561,78

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Vytápění

jakékoliv šířky rýhy,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Vytápění

6 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,13265 3 500,00 464,28 21,00 561,78 801-4 RTS 19/ II

profil rýhy 5 x 5 cm : 

zapravení po dodatečném založení rozvodů topení : 

frázování drážky pro přeložení topení do podlahy, délka zaměřena CAD : 

páteřní potrubní trasa : 28,00*0,05*0,07 0,09800

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 WC muží : 0,70*0,05*0,07 0,00245

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 umývárna muží : 1,00*0,05*0,07 0,00350

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.08 WC  invalidé : 1,00*0,05*0,07 0,00350

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.09 tech místnost : 3,85*0,05*0,07 0,01348

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.06 umývárna ženy : 2,35*0,05*0,07 0,00823

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.12 chodba : 1,00*0,05*0,07 0,00350

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 320,60 5 227,93
7 624481111R00 Překrytí spár rabicovým pletivem šířka pruhu 120 mm m 37,90000 114,00 4 320,60 21,00 5 227,93 801-4 RTS 19/ II

překrytí drážky po frézování topení : 

páteřní potrubní trasa : 28,00 28,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 WC muží : 0,70 0,70000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 umývárna muží : 1,00 1,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.08 WC  invalidé : 1,00 1,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.09 tech místnost : 3,85 3,85000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.06 umývárna ženy : 2,35 2,35000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.12 chodba : 1,00 1,00000

Díl: 733 Rozvod potrubí 45 141,40 54 621,09
8 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 75,80000 315,00 23 877,00 21,00 28 891,17 800-731 RTS 19/ II

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

z lešeňové klece (s dodáním hmot),

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Vytápění

páteřní potrubní trasa : 28,00*2 56,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 WC muží : 0,70*2 1,40000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 umývárna muží : 1,00*2 2,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.08 WC  invalidé : 1,00*2 2,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.09 tech místnost : 3,85*2 7,70000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.06 umývárna ženy : 2,35*2 4,70000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.12 chodba : 1,00*2 2,00000

9 733164103RT3 Montáž potrubí měděného D 18 mm, spojovaného pájením na měkko , včetně dodávky a 

montáže závěsů

m 75,80000 174,00 13 189,20 21,00 15 958,93 800-731 RTS 19/ II

páteřní potrubní trasa : 28,00*2 56,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 WC muží : 0,70*2 1,40000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 umývárna muží : 1,00*2 2,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.08 WC  invalidé : 1,00*2 2,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.09 tech místnost : 3,85*2 7,70000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.06 umývárna ženy : 2,35*2 4,70000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.12 chodba : 1,00*2 2,00000

10 283771020R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 75,80000 18,00 1 364,40 21,00 1 650,92 SPCM RTS 19/ II

páteřní potrubní trasa : 28,00*2 56,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 WC muží : 0,70*2 1,40000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 umývárna muží : 1,00*2 2,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.08 WC  invalidé : 1,00*2 2,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.09 tech místnost : 3,85*2 7,70000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.06 umývárna ženy : 2,35*2 4,70000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.12 chodba : 1,00*2 2,00000

11 733165002R00 Montáž tvarovek měděných D 15-22 mm, pájením na měkko, jeden spoj kus 46,00000 48,00 2 208,00 21,00 2 671,68 800-731 RTS 19/ II

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Vytápění

páteřní potrubní trasa : 22 22,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 WC muží : 4,00 4,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 umývárna muží : 4,00 4,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.08 WC  invalidé : 4,00 4,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.09 tech místnost : 4,00 4,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.06 umývárna ženy : 4,00 4,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.12 chodba : 4,00 4,00000

12 19633006R koleno 90,00 °; měď; spoj pájený-s konci na vnítřní i vnější pájení; 18 mm kus 46,00000 88,00 4 048,00 21,00 4 898,08 SPCM RTS 19/ II

páteřní potrubní trasa : 22 22,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 WC muží : 4,00 4,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 umývárna muží : 4,00 4,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.08 WC  invalidé : 4,00 4,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.09 tech místnost : 4,00 4,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.06 umývárna ženy : 4,00 4,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.12 chodba : 4,00 4,00000

13 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 75,80000 6,00 454,80 21,00 550,31 800-731 RTS 19/ II

páteřní potrubní trasa : 28,00*2 56,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 WC muží : 0,70*2 1,40000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.07 umývárna muží : 1,00*2 2,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.08 WC  invalidé : 1,00*2 2,00000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.09 tech místnost : 3,85*2 7,70000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.06 umývárna ženy : 2,35*2 4,70000

připojovací potrubí k topidlu v m.č. 1.12 chodba : 1,00*2 2,00000

Díl: 734 Armatury 2 259,00 2 733,39
14 734266773R00 Šroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 18 x EK, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 98,00 294,00 21,00 355,74 800-731 RTS 19/ II

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Vytápění

m.č. 1.04 : 1 1,00000

m.č. 1.07 : 1 1,00000

m.č. 1.10 : 1 1,00000

15 5513730670R hlavice termostatická vysoce odolná zabezpečená s vestavěným čidlem; regulační rozsah 8,0 až 

26,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová

kus 3,00000 380,00 1 140,00 21,00 1 379,40 SPCM RTS 19/ II

m.č. 1.04 : 1 1,00000

m.č. 1.07 : 1 1,00000

m.č. 1.10 : 1 1,00000

16 R733_001 D+M Heimeier Vekolux N 0530-50 000 kus 1,00000 825,00 825,00 21,00 998,25 Vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 19 498,85 23 593,61
17 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 1,93000 15,00 28,95 21,00 35,03 800-731 RTS 19/ II

1řad : 0,5*0,4 0,20000

2řad : 0,6*0,6*3+0,6*1 1,68000

3řad : 0,5*0,1*1 0,05000

18 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm kus 4,00000 93,00 372,00 21,00 450,12 800-731 RTS 19/ II

m.č. 1.07 WC muži : 1 1,00000

m.č. 1.07. umývárna muži : 1 1,00000

m.č. 1.06. umývárna ženy : 1 1,00000

m.č. 1.12. chodba : 1 1,00000

19 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm kus 1,00000 79,00 79,00 21,00 95,59 800-731 RTS 19/ II

m.č. 1.08 WC invalidé : 1 1,00000

20 735151831R00 Demontáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1500 mm kus 1,00000 120,00 120,00 21,00 145,20 800-731 RTS 19/ II

m.č. 1.09 tech místnost : 1 1,00000

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Vytápění

21 735291800R00 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 30,00000 9,00 270,00 21,00 326,70 800-731 RTS 19/ II

22 735890801R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot  otopných těles vodorovně 100 m 

 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m

t 0,43096 856,00 368,90 21,00 446,37 800-731 RTS 19/ II

23 735157262R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 3 215,00 9 645,00 21,00 11 670,45 800-731 RTS 19/ II

m.č. 1.04 : 1 1,00000

m.č. 1.07 : 1 1,00000

m.č. 1.10 : 1 1,00000

24 735157666R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 5 125,00 5 125,00 21,00 6 201,25 800-731 RTS 19/ II

25 48485492R příslušenství k topení konzola kus 14,00000 35,00 490,00 21,00 592,90 SPCM RTS 19/ II

1řadé : 

m.č. 1.02 : 2 2,00000

m.č. 1.04 : 2 2,00000

m.č. 1.06 : 2 2,00000

m.č. 1.07 : 2*2 4,00000

m.č. 1.08 : 2 2,00000

3řadé : 

m.č. 1.10 tech místnost : 2 2,00000

26 735159110R00 Otopná tělesa panelová montáž jednořadých, do délky 1500 mm, bez dodávky materiálu kus 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 800-731 RTS 19/ II

1řadé : 

otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19029

O: 02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky

Oprava sociálního zařízení a předprostoru

Vytápění

m.č. 1.08 WC invalidé : 1 1,00000

27 735159210R00 Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu kus 4,00000 500,00 2 000,00 21,00 2 420,00 800-731 RTS 19/ II

m.č. 1.07 WC muži : 1 1,00000

m.č. 1.07. umývárna muži : 1 1,00000

m.č. 1.06. umývárna ženy : 1 1,00000

m.č. 1.12. chodba : 1 1,00000

28 735159320R00 Otopná tělesa panelová montáž třířadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm, bez dodávky 

materiálu

kus 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 800-731 RTS 19/ II

3řadé : 

m.č. 1.09 tech místnost : 1 1,00000

Díl: 733 Rozvod potrubí 487,07 589,35
29 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,51379 948,00 487,07 21,00 589,35 800-731 RTS 19/ II

Díl: 735 Otopná tělesa 70,25 85,00
30 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,08197 857,00 70,25 21,00 85,00 800-731 RTS 19/ II

Celkem 81 613,85

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


